
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

vydaná k veřejné zakázce 
na dodávky s názvem 

„Svitavská nemocnice, a.s. - modernizace a přístavba psychiatrického 
oddělení - dodávka mobiliáře a ostatního vybavení“ 

zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a v 
souladu s příručkou pro žadatele a příjemce v platném znění, VÝZVA č. 28. Regionálního 

operačního programu ROP NUTS II Severovýchod, Prioritní osa 2.2, rozvoj měst 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní otevřené řízení dle § 27 zákona 



1 Obsah 

1 Obsah......................................................................................................................................................................... 2 
2 Preambule .................................................................................................................................................................. 3 
3 Základní údaje ........................................................................................................................................................... 3 
4 Předmět zakázky a předpokládaná hodnota ............................................................................................................. 3 
5 Doba a místo plnění veřejné zakázky ........................................................................................................................ 4 
6 Požadavky na kvalifikaci ............................................................................................................................................ 4 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady ..................................................................................................................... 5 
6.2 Profesní kvalifikační předpoklady ...................................................................................................................... 5 
6.3 Ekonomické a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku ............................................................................ 5 
6.4 Technické kvalifikační předpoklady................................................................................................................... 5 
6.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky několika dodavatelů ..... 6 
6.6 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem .............................................................................................. 6 
6.7 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu 
certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních dodavatelů ........................................................ 6 
6.8 Další požadavky k formě a způsobu prokazování kvalifikace ........................................................................... 6 

7 Hodnocení nabídek .................................................................................................................................................... 6 
8 Platební, obchodní a jiné podmínky ........................................................................................................................... 6 

8.1 Platební podmínky............................................................................................................................................. 6 
8.2 Požadavky na vypracování návrhu ................................................................................................................... 7 

9 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 7 
10 Požadavky na zpracování nabídky ........................................................................................................................ 7 
11 Lhůta a místo pro podání nabídek ......................................................................................................................... 7 
12 Zadávací lhůta ........................................................................................................................................................ 8 
13 Otevírání obálek ..................................................................................................................................................... 8 
14 Přílohy k zadávací dokumentaci ............................................................................................................................ 8 



2 Preambule 
Tato ZD je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek do otevřeného řízení k nadlimitní 
veřejné zakázce na dodávky a spolu se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, 
požadavků a technických podmínek zadavatele. 

Všechny části a položky předmětu této veřejné zakázky budou použity ve Svitavské nemocnici, a.s. za 
účelem poskytování kvalitní zdravotní péče pacientům psychiatrického oddělení, vybudovaného a 
vybaveného z finančních prostředků Regionálního operačního programu ROP NUTS II Severovýchod a 
finančních prostředků Pardubického kraje. 

3 Základní údaje 
Tato ZD je zpracována na podkladě dokumentace k projektu „Svitavská nemocnice, a.s. - modernizace a 
přístavba psychiatrického oddělení“ (reg. číslo projektu : CZ.1. 13/2.2.00/28.01151), který je realizován v 
rámci Regionálního operačního programu ROP NUTS II Severovýchod  a je spolufinancován Evropskou 
unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj a  Pardubickým krajem. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 6 částí ve smyslu ustanovení § 98 zákona. Jednotlivé části veřejné 
zakázky jsou definovány a rozděleny v rámci bodu č. 4 této ZD. Uchazeč je oprávněn podat nabídku do 
každé z částí.   

Základní identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název Pardubický kraj 
Právní forma Veřejnoprávní korporace 
Sídlo Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ 70892822 
Bankovní 
spojení ČSOB, č.ú 220764424/0300 

Zastoupený JUDr. Martinem Netolickým Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 

Kontaktní údaje 
pro dodatečné 
informace  

Kontaktní údaje Mgr. Pavel Menšl 
Mgr. Michaela Mocková 

Tel./fax: Tel.: + 420 466 026 282 
Tel.: + 420 466 026 294  

E-mail pavel.mensl@pardubickykraj.cz 
michaela.mockova@pardubickykraj.cz 

Profil zadavatele https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 

Systémové č. 
zakázky 

PV1400000096 

4 Předmět zakázky a předpokládaná hodnota 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku, IT technologií, prvního vybavení, informačního systému, 
elektrovybavení a pomůcek pro terapii, včetně montáže, instalace, uvedení tohoto věcného plnění do 
plného provozu, zaškolení personálu včetně: 

• zajištění dopravy všech položek věcného plnění dodávky do místa plnění - areál Svitavské
nemocnice, a.s., 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/


• instalace všech položek dodávky v místě plnění a montáž (ustavení, sestavení a propojení položek
dodávky), usazení v místě plnění, napojení na zdroje, zejména připojení k místním elektrickým
rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, rozvodu vody, demineralizované vody, plynu,
technických plynů, tepla, chladu či vzduchotechniky (je-li funkce položek dodávky - pořizovaných
přístrojů podmíněna takovým připojením),

• uvedení všech položek dodávky do plného provozu
• odzkoušení a ověření správné funkčnosti všech položek dodávky, případně seřízení, předvedení

plné funkčnosti, provedení zkušebního provozu všech položek dodávky, jakož i provedení jiných
úkonů a činností nutných k tomu, aby dodávka (položky dodávky) mohla plnit sjednaný či obvyklý
účel v souladu s platnými právními předpisy,

• zajištění instruktáže dle zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích v platném znění
• dodání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení všech položek

dodávky do plného provozu jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných k tomu, aby dodávka
(položky dodávky) mohly bezpečně plnit sjednaný či obvyklý účel v souladu s platnými právními
předpisy,

• poskytování bezplatného záručního servisu, minimální požadovaná doba je 60 měsíců dle
závazného návrhu smlouvy,

• likvidace obalů a odpadu souvisejících s dodávkou a instalací předmětu plnění, vítězný uchazeč
bude povinen dodat příslušný doklad.

Veškeré činnosti musí být prováděny v souladu s platnými právními předpisy ČR, a to zejména 
doporučujících technických a jiných norem, vztahujících se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho 
charakteru a způsobu užití.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na částku 4 951 000,-- Kč bez DPH. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 6 částí ve smyslu ustanovení § 98 zákona:  
Část 1: Nábytek (židle, lavice, skříně apod.) 
Část 2: IT technologie (počítač, monitor apod.) 
Část 3: Elektrovybavení (žehličky, mikrovlnky, fén apod.) 
Část 4: První vybavení (věšáky, koše, úklidové vozíky apod.) 
Část 5: Pomůcky pro terapii (hudební nástroje, hrnčířský kruh, šicí stroj, nářadí) 
Část 6: Informační systém (informační tabule, piktogramy, polepy) 

Přesné vymezení předmětu jednotlivých částí je uvedeno v příloze č. 1 této ZD – Návrh smlouvy, kde jsou 
uvedeny podrobné požadavky na technické řešení zakázky. Každá z částí zakázky bude posuzována a 
hodnocena samostatně. 

5 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Doba plnění Zadavatel předpokládá termín plnění veřejné zakázky v období 1. 9. 2014 – 28. 

11. 2014.
Místo plnění areál Svitavské nemocnice, a.s., Kollárova 643/7, 568 25 Svitavy 

6 Požadavky na kvalifikaci 
Pokud není dále uvedeno jinak, platí požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace společně pro 
všechny části. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je uchazeč, který: 
a) splní základní kvalifikační předpoklady dle bodu 6.1 a § 53 odst. 1 zákona,



b) splní profesní kvalifikační předpoklady dle bodu 6.2 a § 54 písm. a), b) zákona,
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle

bodu 6.3  a § 50 odst. 1 písm. c) zákona,
d) splní technické kvalifikační předpoklady dle bodu 6.4 a § 56 odst. 1 písm. a) zákona.

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace postačí předložit zadavateli v prosté kopii. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí 
být v souladu s § 57 odst. 2 zákona ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 
Dodavatel prokazuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až h), j), k) zákona 
způsobem dle § 53 odst. 3 písm. a) až d) zákona. Zadavatel nabízí uchazeči ke splnění požadavku dle § 
53 odst. 3 písm. d) vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této ZD.  

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
Dodavatel prokazuje profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a), b) zákona. Dodavatel tak předloží 
výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence a doklad o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky. 

6.3 Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku 
Dodavatel v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) zákona předloží čestné prohlášení o své ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a to zejména v rozsahu požadavků vyplývajících z 
obchodních podmínek. Zadavatel nabízí uchazeči ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, 
které tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady 
a) rozsah požadovaných informací a dokladů: K  prokázání splnění technických kvalifikačních

předpokladů podle § 56 odst. 1 písm. a) zákona dodavatel doloží seznam významných dodávek
(referencí) realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech ode dne podání nabídky s uvedením
jejich rozsahu a doby poskytnutí.

b) způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží formou čestného
prohlášení seznam významných dodávek. Přílohou tohoto čestného prohlášení musí být:
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému zadavateli, nebo
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli,

nebo
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.
c) minimální úroveň tohoto kvalifikačního předpokladu: Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního

předpokladu pro obě části veřejné zakázky je odlišná. Uchazeč prokáže tento kvalifikační
předpoklad, pokud v posledních 3 letech ode dne podání nabídky realizoval (zahájil a ukončil,
zahájil a dosud provádí a ke dni podání nabídky provedl v požadovaném rozsahu nebo zahájil před
požadovanou lhůtou a ukončil a provedl v požadovaném rozsahu ve lhůtě) minimálně 2 dodávky
obdobného charakteru jako je předmět části veřejné zakázky, do které se uchazeč hlásí, z toho:

• pro část 1. je minimální výše každé takové dodávky 1 000 000,00 Kč bez DPH,
• pro část 2. je minimální výše každé takové dodávky 160 000,00 Kč bez DPH,
• pro část 3. je minimální výše každé takové dodávky 70 000,00 Kč bez DPH,
• pro část 4. je minimální výše každé takové dodávky 160 000,00 Kč bez DPH,



• pro část 5. je minimální výše každé takové dodávky 50 000,00 Kč bez DPH,
• pro část 6. je minimální výše každé takové dodávky 80 000,00 Kč bez DPH,

Za dodávku obdobného charakteru zadavatel považuje dodávku vybavení - druhově shodného věcného 
plnění nebo oborově shodného věcného plnění s podobným určením a ve vztahu k té části zakázky, na 
kterou uchazeč podává nabídku. 

6.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné 
nabídky několika dodavatelů 

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu 
s ustanovením § 51 odst. 4 zákona. 
V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci podle 
ustanovení § 51 odst. 5 a 6 zákona. 

6.6 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 
Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 zákona. 

6.7 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem 
ze seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních 
dodavatelů 

Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona a profesních 
kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle 
§ 127 zákona.
Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů podle § 134 zákona.  
Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit výpis ze zahraničního 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát podle § 143 zákona.  

6.8 Další požadavky k formě a způsobu prokazování kvalifikace 
Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. V případě podpisu jinou osobou na základě plné moci, musí být originál nebo úředně ověřená 
kopie zmocnění této osoby součástí dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění kvalifikace.  

Pokud uchazeč podává nabídku na více části zakázky, předloží doklady o splnění kvalifikačních 
předpokladů do jednotlivých částí samostatně.  

7 Hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 

8 Platební, obchodní a jiné podmínky 

8.1 Platební podmínky 
Uchazeč je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené ve vzorovém návrhu smlouvy 
a obchodních podmínkách zadavatele, které tvoří přílohu č. 1 této ZD. Pokud uchazeč nebude respektovat 
shora uvedené obchodní a platební podmínky a do svého návrhu smlouvy zařadí obchodní a platební 
podmínky méně výhodné (např. nedodrží stanovené minimální, popř. maximální hodnoty), popř. některou z 
obchodních či platebních podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora uvedené 
obchodní a platební podmínky o ustanovení jakkoliv zhoršující postavení zadavatele, posoudí toto jednání 



zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného uchazeče ze 
zadávacího řízení. 

8.2 Požadavky na vypracování návrhu 
Uchazeč předkládá vyplněný návrh smlouvy na každou z částí veřejné zakázky samostatně. 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit návrh smlouvy dle přílohy č. 1 této ZD v souladu s nabídkou a 
požadavky zadavatele. Uchazeč doplní v návrhu smlouvy místa označená červeně slovy doplní uchazeč. 
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo 
úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky uchazeče.  

9 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu za danou část veřejné zakázky absolutní částkou 
uvedenou v českých korunách v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Nabídková cena za plnění 
veřejné zakázky v sobě musí obsahovat veškeré položky, zejména cenu základní v Kč, clo, dopravu do 
místa určení, instalaci, uvedení do provozu, likvidaci odpadu a obalů, zaškolení obsluhy a další dle návrhu 
smlouvy.  
Nabídková cena uchazeče musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a obsahující veškeré náklady 
uchazeče nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

10 Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude obsahovat zejména tyto požadované náležitosti: 

a) krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče (viz příloha č. 4 této ZD),
b) seznam a prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b), c) zákona. Zadavatel nabízí uchazeči ke splnění

tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 5 této ZD
c) závazný návrh smlouvy včetně příloh (viz příloha č. 1 této ZD) podepsaný osobou oprávněnou

jednat za uchazeče, uchazeč z přílohy č. 1 smlouvy (Technická specifikace) použije pouze ty části,
do kterých podává nabídku, ostatní části odstraní,

d) doklady prokazující splnění kvalifikace, uchazeč však tyto doklady vloží v samostatné složce do
totožné obálky s nabídkou.

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Nabídku včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace je 
uchazeč povinen podat v listinné podobě a 1x na CD, a to včetně požadovaného řazení nabídky i dokladů k 
prokázání splnění kvalifikace. Listinná nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být, včetně 
veškerých požadovaných dokladů a příloh, svázány do samostatných svazků. Svazek musí být na první 
straně označen názvem veřejné zakázky a obchodní firmou a sídlem uchazeče. 

11 Lhůta a místo pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 6. 2014 v 11:00 hod. 
Místem pro podání nabídek je:  

a) doporučeně poštou na adresu:
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

b) osobně do podatelny Krajského úřadu Pardubického kraje (prostory Czech POINT) na adresu:
Komenského náměstí 120, 532 11 Pardubice 

ve dnech Po a St v době od 7.00 do 17.00 hod., ve dnech Út a Čt v době od 7:00 – 15:30 a Pá 
v době od 7.00 do 14.30 na adresu: 



 Obálka musí být označena plným názvem a sídlem uchazeče včetně adresy, na níž je možné zaslat 
oznámení dle § 71 odst. 5, 6 zákona a dále názvem zadavatele a názvem veřejné zakázky: 

„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Svitavská nemocnice, a.s. - modernizace a přístavba psychiatrického oddělení - dodávka mobiliáře a 

ostatního vybavení“ 

Dále bude obálka označena částí veřejné zakázky, do které je nabídka určena. Pokud uchazeč podává 
nabídku do obou částí veřejné zakázky, vloží do jedné obálky označené v souladu s tímto bodem ZD 
nabídky na jednotlivé části v dalších samostatných obálkách. Na každou dílčí nabídku se hledí jako na 
samostatnou nabídku.  

12 Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta činí 90 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

13 Otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18. 6. 2014 v  11:00 hodin v sídle zadavatele v zasedací 
místnosti č. B 311. 

14 Přílohy k zadávací dokumentaci 
Příloha č. 1 -   návrh smlouvy 
Příloha č. 2 -   čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
Příloha č. 3 -   čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 
Příloha č. 4 -   krycí list 
Příloha č. 5 -  čestné prohlášení dle § 68 zákona 
Příloha č. 6 – Ilustrativní příloha vybraných položek výkazu výměr 
Příloha č. 7 – Půdorysy a řešení barevnosti 

V Pardubicích dne 24. 4. 2014 

Mgr. Pavel Menšl 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

pověřený hejtmanem 
schváleno usnesením Rady Pk dne 24. 4. 2014, č. 

R/1027/14 



Příloha č. 1 ZD 
Smlouva č. OR/14/……….. 

„Svitavská nemocnice, a.s. - modernizace a přístavba psychiatrického oddělení - 
dodávka mobiliáře a ostatního vybavení, část (doplní uchazeč)“  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

Smluvní strany 

1. Objednatel: Pardubický kraj  
Komenského náměstí 125  
532 11 Pardubice  
IČ: 708 92 822  
DIČ: CZ70892822  
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Oldřich Kopecký 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Pardubice  

č.ú. 220764571/0300 

2. Dodavatel: (doplní uchazeč – obchodní firma/ jméno a příjmení, sídlo) 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským/Městským soudem 
v (doplní uchazeč), sp. zn. (doplní uchazeč)  
IČ: (doplní uchazeč)  
DIČ: (doplní uchazeč)  
zastoupený: (doplní uchazeč)  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: (doplní uchazeč)  
bankovní spojení:  (doplní uchazeč)  

č. účtu (doplní uchazeč, je-li uchazeč plátcem 
DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) 

uzavírají tuto smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se dodavatel zavazuje dodat objednateli 
předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu 
podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.  

Preambule 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na 
dodávky s názvem „Svitavská nemocnice, a.s. - modernizace a přístavba psychiatrického 
oddělení - dodávka mobiliáře a ostatního vybavení“ zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a v souladu s Příručkou pro
žadatele a příjemce Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod verze č. 17.0 
ze dne 30. září 2013 včetně příloh mezi objednatelem jako zadavatelem této veřejné 
zakázky a dodavatelem jako uchazečem vybraným k plnění k části (doplní uchazeč) této 
veřejné zakázky, systémové číslo veřejné zakázky na profilu Pardubického kraje P14V*** 

I.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží - (uchazeč vybere a doplní dle části veřejné
zakázky, ostatní vymaže) nábytku, IT technologií, prvního vybavení, informačního systému, 
elektrovybavení nebo pomůcek pro terapii) pro Psychiatrické oddělení Svitavské nemocnice, 
a.s. (dále jen „zboží“) tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 



2. Dodavatel prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům
stanoveným obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb. 
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, harmonizovanými
českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce. 

3. Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit instalaci, příp. montáž zboží,
je-li pro uvedení zboží do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny. Služby 
spočívající v uvedení pořizovaného zboží do plného provozu zahrnují jeho odzkoušení a 
ověření správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné funkčnosti, provedení 
zkušebního provozu, zajištění instruktáže pro jeho obsluhu jakož i provedení jiných úkonů a 
činností nutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel, není-li níže výslovně 
uvedeno jinak.  

4. Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit rovněž:

•  dopravu zboží na místo určení, jeho vybalení a kontrolu,
• protokolární předání zboží do provozu objednateli,
• odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné

zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a v
platném znění.

5. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v čl. III., této smlouvy, uzavřenou
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou zhotovitelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč. 
Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení 
pojistitele při podpisu této smlouvy a kdykoli v průběhu jejího plnění. Porušení této povinnosti 
je považováno za podstatné porušení smlouvy.  

II. 
Cena 

1. Cena, kterou je objednatel povinen dodavateli zaplatit, je stanovena jako pevná, nejvýše
přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele (clo, obaly, 
manuály, zaškolení obsluhy, dopravu, montáž, instalaci, pojištění, likvidaci obalů, záruční 
servis, apod.), a finanční vlivy (inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky.  

Cena celkem bez DPH (doplní uchazeč),-- Kč  
DPH 21 % (doplní uchazeč),-- Kč  
cena celkem včetně DPH (doplní uchazeč),-- Kč. 

2. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících
prokazatelný vliv na uvedenou cenu.  

Položkové rozdělení ceny je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. 

III.  
Doba plnění, místo plnění a ostatní ujednání 

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu včetně případného
zaškolení personálu do 6 týdnů od výzvy k plnění provedené osobou oprávněnou jednat za 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že předmět 



smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu včetně zaškolení odborného 
personálu nejpozději do 28. 11. 2014, a to v případě že oznámení osoby oprávněné jednat 
za objednatele dle věty první nebude učiněno do 17. 10. 2014.  

2. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 5 dnů předem termín instalace
a montáže předmětu této smlouvy na místo plnění. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout 
dodání předmětu této smlouvy na místo plnění, pokud nebudou dokončeny současně 
probíhající stavební úpravy. Pouze z tohoto důvodu lze o nezbytně nutnou dobu prodloužit 
termín dodání předmětu této smlouvy bez následné smluvní pokuty za prodlení dodavatele. 

3. Místem splnění předmětu smlouvy je areál Svitavské nemocnice, a.s. ve Svitavách.

4. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to
bezodkladně po dodání zboží, montáži, instalaci, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti 
a zaškolení obsluhy.  

5. Osoby, které převezmou zboží za objednatele a podepíší předávací protokol, budou
oznámeny dodavateli v dostatečném předstihu před dodáním předmětu smlouvy. Převzetí 
zboží jinými osobami, než těmi uvedenými v oznámení, nebude považováno za řádné. 

6. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu.
S přechodem vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí škody na 
zboží.  

IV.  
Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy.

2. Splatnost faktury je do 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

3. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu
§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. 

4. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel dodavateli písemně zároveň s vráceným 
daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je dodavatel povinen daňový doklad 
včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů  

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to
na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve dne 
následujícího po dni podepsání předávacího protokolu dle čl. III. odst. 4 smlouvy.  

V. 
Sankce 

1. V případě porušení povinností daných dodavateli smlouvou má objednatel nárok, aniž by
tím omezil svá ostatní práva vyplývající ze smlouvy, včetně práva na náhradu škody, vůči 
dodavateli uplatnit a dodavatel má povinnost zaplatit smluvní pokutu. Povinnosti podléhající 



smluvní pokutě, podmínky a výše smluvní pokuty jsou, kromě ostatních ujednání 
o smluvních pokutách uvedených na jiných místech smlouvy, následující:

1. Bude-li dodavatel v prodlení s předáním řádně dokončeného díla dle čl. III. smlouvy,
zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli za každý i započatý den prodlení smluvní
pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny uvedené v článku II. smlouvy.

2. Smluvní pokuta ve výši 0,2% z ceny reklamovaného zboží za každý den prodlení
může být uplatňována  také pokud bude odstranění závady trvat déle než 15 dní.

3. Smluvní pokuta ve výši 0,2% z ceny reklamovaného zboží za každý den prodlení
může být uplatňována také za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad ( do
1 pracovního dne) v záruční době dle čl. VI. odst. 4.
(odst. 3 platí pouze pro uchazeče, kteří podávají nabídku do části 2 veřejné zakázky:
dodávka IT technologií, ostatní uchazeči tento odstavec vymažou).

2. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy 
dodavatel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, odečíst ze svých závazků vůči 
dodavateli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou dodavateli vyúčtuje. 

3. Zaplacením smluvní pokuty dodavatelem není dotčen nárok objednatele na náhradu
případných škod vzniklých prodlením či vadným plněním dodavatele. Objednatel je oprávněn 
požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta, v plné výši. 

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou. 

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze
strany objednatele. 

VI. 
Záruka, záruční servis 

1. Dodavatel se zavazuje, že si zboží zachová za níže vymezených podmínek pro něj
obvyklé vlastnosti, a že bude způsobilé k užití k obvyklému a předpokládanému účelu. 

2. Práva z odpovědnosti za vady výslovně neupravená tímto článkem se řídí zákonem č.
89/2012 občanského zákoníku. 

3. Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho uvedení do plného provozu, a dále
odpovídá za vady zboží zjištěné v záruční době. 

4. Záruční doba poskytnutá dodavatelem na jakost zboží činí (uchazeč doplní hodnotu
minimálně 60 měsíců) a běží ode dne jeho uvedení do provozu, tedy po převzetí předmětu 
plnění a podepsání předávacího protokolu. 
4. Záruční doba poskytnutá dodavatelem na jakost zboží činí 60 měsíců na celou sestavu
počítač, klávesnice a myš. Záruční doba na LCD činí 36 měsíců. (Tento odstavec platí pouze 
pro uchazeče, kteří podávají nabídku do části 2 veřejné zakázky: dodávka IT technologií, 
ostatní uchazeči tento odstavec vymažou).   

5. Dodavatel je povinen zajistit bezodkladné a bezplatné odstranění reklamovaných závad
po celou dobu záruční lhůty. 

6. V případě poruchy zboží, jejíž oprava by trvala déle, než bylo dohodnuto, dodavatel
poskytne dle charakteru zboží vlastní náhradní zboží stejné úrovně zdarma po celou dobu 
opravy, pokud nebude dohodnuto jinak. (tento odstavec platí pro uchazeče, který podává 



nabídku do části 2 veřejné zakázky: dodávka IT technologií, ostatní uchazeči toto ustanovení 
6 vymažou.) 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

K odstoupení od smlouvy může dojít v souladu s ustanovením občanského zákoníku, a to 
ust. § 2001 a následující. 

VIII. 
Povinnosti dodavatele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů v rámci 

Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. Dodavatel se zavazuje k uchování této smlouvy včetně jejích případných dodatků,
veškerých originálů účetních a daňových dokladů, originálů projektové dokumentace a 
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky „Svitavská nemocnice, a.s. - 
modernizace a přístavba psychiatrického oddělení - dodávka mobiliáře a ostatního vybavení“ 
v souladu s dobou stanovenou právními předpisy ČR a podmínkami Regionálního 
operačního programu NUTS II Severovýchod. Dodavatel se zavazuje, že umožní neustálou 
dostupnost výše uvedených dokladů pro účely příslušných kontrol a všem subjektům 
provádějícím kontrolu případně audit projektu poskytnout potřebné informace týkajících se 
dodavatelských činností. 

2. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související s
Regionálním operačním programem NUTS II Severovýchod (dále jen ROP SV) s názvem: 
„Svitavská nemocnice, a.s. - modernizace a přístavba psychiatrického oddělení" a 
registračním číslem projektu CZ.1.13/2.2.00/28.01151. Faktury musí obsahovat účel 
fakturovaných částek a budou přesně specifikovat jednotlivé způsobilé výdaje. 

3. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

4. Další povinnosti zhotovitele vyplývají také z Příručky pro žadatele a příjemce Regionálního
operačního programu NUTS II Severovýchod verze č. 17.0 ze dne 30. září 2013 včetně 
příloh a dalších dokumentů Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
dostupných na www.rada-severovychod.cz. V případě rozporu v textu dokumentů s 
ustanoveními této smlouvy má přednost text smlouvy. 

IX. 
Obecná a závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a
vznikající platným právním řádem ČR. 

3. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným a číslovaným
dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 



4. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

5. Dodavatel bere na vědomí povinnost objednatele uvedenou v zákoně č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, zveřejnit tuto smlouvu na jeho profilu, povinnost dodavatele poskytnout 
objednateli seznam svých subdodavatelů, kterým uhradil více než 10% za plnění 
subdodávky, a povinnost dodavatele předložit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, a to do 60 dnů od splnění smlouvy. 

6. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím
souhlasem druhé smluvní strany. 

7. Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží dvě vyhotovení a
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění a jednotkových cen 

V Pardubicích dne 

  …………………………………   …………………………… 
        za Pardubický kraj           za dodavatele  

  JUDr. Martin Netolický, Ph.D.    (doplní uchazeč) 



LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 

Číslo 
položky ve 

výkazu 
výměr

Části VZ Název položky ve výkazu výměr, technické podmínky

PS 201 - MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ, SO 01 A SO 02

N-0103 skříň šatní 1-dvéřová, uzamykatelná 600/400/1850mm

N-0102 skříň šatní 1-dvéřová, uzamykatelná 300/500/1850mm

N-0104 skříň šatní 2-dvéřová 800/400/1850mm

N-0109 skříň se šesti uzam. schránkami 600/500/1850mm

N-0110 skříň s dvanácti uzam. schránkami 900/500/1850mm

N-0131 lékárenská uzamykatelná skříň 800/400/1850

Příloha č. 1 smlouvy - Sp

šatní skříň, 600/400/1850mm; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, p
polohovatelných polic po max. 50mm, zámek systém SGHK, 1k
kabátů rovnoběžně se zadní stěnou skříně), 2ks šatního ramínk
kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatřen silikonovou lištou
matný nerez, horní sekce obsahuje pomocnou lištu ke kotvení 
montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD inte

skříň se dvanácti uzamykatelnými schránkami na osobní věci, 9
ABS tl. min. 2mm; á schránka vybavena 1ks polohovatelné poli
SGHK (á min. 2ks klíčů), sokl opatřen nalepeným pásem nerezo
silikonovou lištou proti podtečení vody, zápustné úchytky 174x
veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s 
dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru, záda 

šatní skříň, 300/500/1850mm; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, h
polohovatelné police po max. 50mm, 1ks polohovatelné ramín
ramínka, ve dveřích 4ks plastových oboustranných průvětrníků 
pomocná kotevní lišta pro ukotvení do zdiva, sokl opatřen nale
82mm + opatřen silikonovou lištou proti podtečení vody, zápus
montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD inte

šatní skříň, 800/400/1850mm; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, p
polohovatelných polic po max. 50mm, zámek systém SGHK, 1k
kabátů rovnoběžně se zadní stěnou skříně), 2ks šatního ramínk
kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatřen silikonovou lištou
matný nerez, horní sekce obsahuje pomocnou lištu ke kotvení 
montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD inte

skříň se šesti uzamykatelnými schránkami na osobní věci, 600/5
tl. min. 2mm; á schránka vybavena 1ks polohovatelné police po 
min. 2ks klíčů), sokl opatřen nalepeným pásem nerezového kar
lištou proti podtečení vody, zápustné úchytky 174x41mm matn
potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatním
barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru, záda bílá HD



N-0131 lékárenská uzamykatelná skříň 800/400/2100

N-0136 lékárenská výsuvná uzamykatelná skříň 450/600/2100mm

N-0156 skříň policová úzká 400/400/1850mm

N-0160 skříň policová, spodní 1/3 uzam. dvířka, 800/400/1850

N-0161 skříň policová, spodní 1/3 uzam. dvířka, 800/400/1850

N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850mm

pro místnost 122; lékárenská uzamykatelná skříň, 800/400/210
prosklená dvířka; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. 
polohovatelné police po max. 50mm (2+4), cylindrický zámek s
ukotvení do zdiva, sokl opatřen nalepeným pásem nerezového 
lištou proti podtečení vody, zápustné úchytky 174x41mm matn
potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatním
barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru, záda bílá HD

lékárenská uzamykatelná skříň, 800/400/1850mm, čtyřdvéřová
vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 2mm, skleně
police po max. 50mm (2+4), cylindrický zámek systém SGHK,  s
zdiva, sokl opatřen nalepeným pásem nerezového kartáčované
podtečení vody, zápustné úchytky 174x41mm matný nerez; so
instalační materiál a koordinace s ostatními profesemi/ nábytk
dokument PD interiéru, záda bílá HDF

lékárenskánská výsuvná uzamykatelná skříň, 450/600/2100mm
výbava plné výsuvné dveře + trojcestný zámek systém SGHK, 5
zápustné úchytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a 
materiál a případná koordinace s ostatními profesemi/ částmi v
potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatním
barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru, záda bílá HD

policová skříň, úzká, bez dveří, 400/400/1850mm; vyrobeno z l
polohovatelné police po max. 50mm, pomocnou kotevní lištou 
nerezového kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatřen siliko
montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD inte

skříň policová, spodní 1/3 uzamykatelná dvířka, 800/400/1850
otevřené police; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. m
50mm (2+4), cylindrický zámek systém SGHK,  skříň opatřena p
opatřen nalepeným pásem nerezového kartáčovaného plechu 
vody, zápustné úchytky 174x41mm matný nerez; součástí dodá
materiál a koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prv
dokument PD interiéru, záda lam. DTD tl. min. 8mm v barvě ko

lékárenská uzamykatelná skříň, 800/400/1850mm, dvoudvéřov
vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 2mm, skleně
police po max. 50mm (2+4), cylindrický zámek systém SGHK,  s
zdiva, sokl opatřen nalepeným pásem nerezového kartáčované
podtečení vody, zápustné úchytky 174x41mm matný nerez; so
instalační materiál a koordinace s ostatními profesemi/ nábytk
dokument PD interiéru, záda lam. DTD tl. min. 8mm v barvě ko



N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/600/1850mm

N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/600/2100mm

N-0164 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 600/600/2100mm

N-0169 nástavec na skříň 2-dvéřový, uzam. 800/600/500mm

N-0172 skříňka nízká policová 2-dvéřová uzam. 800/400/750mm

N-0192 skříň úklidová 2-dvéřová uzamykatelná 800/500/1850mm

N-0202 věšák nástěnný tři háčky 550/18/1750mm

skříň policová, uzamykatelná dvířka, 800/600/1850mm, dvoud
2mm; vybaveno 6ks polohovatelné police po max. 50mm, cylin
pásem nerezového kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatř
úchytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže 
koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlah
interiéru, záda bílá HDF

skříň policová, uzamykatelná dvířka, 800/400/1850mm, dvoud
2mm; vybaveno 6ks polohovatelné police po max. 50mm, cylin
kotevní lištou pro ukotvení do zdiva, sokl opatřen nalepeným p
opatřen silikonovou lištou proti podtečení vody, zápustné úchy
je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinac
dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru, záda 

skříň policová, uzamykatelná dvířka, 800/400/750mm, dvoudvé
2mm; vybaveno 3ks polohovatelné police po max. 50mm, cylin
pásem nerezového kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatř
úchytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže 
koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlah
interiéru, záda bílá HDF

skříň úklidová, uzamykatelná dvířka, 800/500/1850mm, dvoud
plechu, plnostěnné dvoukřídlé dveře s větracími štěrbinami, cy
plechový systémový sokl; polovina skříně posuvné háky na mop
veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s 
dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru

pro místnost 238 a 339; skříň policová, uzamykatelná dvířka, 8
18mm, hrana ABS tl. min. 2mm; vybaveno 6ks polohovatelné p
sokl opatřen nalepeným pásem nerezového kartáčovaného ple
podtečení vody, zápustné úchytky 174x41mm matný nerez; so
instalační materiál a koordinace s ostatními profesemi/ nábytk
dokument PD interiéru, záda bílá HDF

skříň policová, uzamykatelná dvířka, 600/600/2100mm, dvoud
2mm; vybaveno 6ks polohovatelné police po max. 50mm, cylin
pásem nerezového kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatř
úchytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže 
koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlah
interiéru, záda bílá HDF

nástavec na skříň, uzamykatelná dvířka, 800/600/500mm, dvou
min. 2mm; vybaveno 1ks polohovatelné police po max. 50mm, 
pomocnou kotevní lištou pro ukotvení do zdiva, zápustné úchy
je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinac
dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru, záda 



N-0205 věšák stojanový

N-0210 zrcadlo 600/400mm

N-0302 stůl pracovní 120 1200/600/750mm

N-0309 stůl pracovní 140 1400/700/750

N-0310 stůl pracovní 160 1600/700/750

N-0352 stůl jídelní 1200/800/750mm

N-0361 stůl jídelní 800/800/750mm

N-0362 stůl jídelní, kotvený do podlahy 800/800/750mm

N-0363 stůl jídelní 1200/800/750mm

N-0364 stůl jídelní, kotvený do podlahy 1200/800/750mm

N-0370 stolek konferenční 600/600/450mm

pracovní stůl,1400x700x750mm, pracovní deska z lam.DTD tl. 2
v desce, podnož vyrobena z lam. DTD tl. 18mm opatřená na ob
rektifikací, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18mm
spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatními profese
samostatný dokument PD interiéru

věšák nástěnný, 550/18/1750mm; vyrobeno z lam. DTD tl. 18m
z matného nerezu; součástí dodávky a montáže je i veškerý pot
ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ ba

stojanový kovový věšák, včetně držáku deštníků, základna čern

lepené zrcadlo 600/400mm; bez fazetky, lepeno na stěnu, včet

pracovní stůl,1200x600x750mm, pracovní deska z lam.DTD tl. 2
v desce, podnož vyrobena z lam. DTD tl. 18mm opatřená na ob
rektifikací, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18mm
spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatními profese
samostatný dokument PD interiéru

pracovní stůl,1600x700x750mm, pracovní deska z lam.DTD tl. 2
v desce, podnož vyrobena z lam. DTD tl. 18mm opatřená na ob
rektifikací, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. DTD tl. 18mm
spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatními profese
samostatný dokument PD interiéru

jídelní stůl na hranaté centrální dvojpodnoži, 800x1200x750mm
25mm, hrana ABS tl. 2mm v barvě desky; odstín prvku viz. sam

jídelní stůl na hranaté centrální dvojpodnoži, 800x1200x750mm
25mm, hrana ABS tl. 2mm v barvě desky; odstín prvku viz. sam

jídelní stůl na hranaté centrální dvojpodnoži, 800x1200x750mm
25mm, hrana ABS tl. 2mm v barvě desky, kotveno nejméně čty
veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s 
dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru

jídelní stůl na hranaté centrální podnoži, 800x800x750mm, oce
hrana ABS tl. 2mm v barvě desky; odstín prvku viz. samostatný 

jídelní stůl na hranaté centrální podnoži, 800x800x750mm, oce
hrana ABS tl. 2mm v barvě desky, kotveno nejméně dvěma šro
potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatním
barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru



N-0372 stolek konferenční 1200/600/450mm

N-0373 stolek odkládací 500/500/450mm

N-0375 stůl odkládací 800/600/750mm

N-0380 kontejner pojízdný 4 zásuvky, uzam. 400/500/600mm

N-0386 polička nad stůl dl. 1400mm

N-0390 stůl pracovní, atyp 2600/700/750

N-0399 stůl pracovní 1200/740/750

N-0501 židle pevná, koženka

N-0502 židle pevná, koženka

konferenční stůl, 600x600x450mm, ocelová podnož chrom, 4 o
deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým profilem 
deska z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. 2mm v barvě desky, m
dokument PD interiéru

pracovní stůl, atyp, 2600x700x750mm, pracovní deska z lam.DT
průchodka v desce, podnož vyrobena z lam. DTD tl. 18mm opat
stavitelnou rektifikací, zpevnění stolu provedeno trnoží z lam. D
potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatním
barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru

konferenční stůl, 600x1200x450mm, ocelová podnož chrom, 4 
deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým profilem 
deska z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. 2mm v barvě desky, m
dokument PD interiéru

kontejner pojízdný; 400x500x600mm; vyrobeno z lam. DTD tl. 
centrálně uzamykatelných šuplíků, zámek systém SGHK, první š
řízeným dojezdem a doživotní zárukou; černá plastová kolečka 
174x41mm matný nerez; odstín prvku viz. samostatný dokume

polička nad stůl, dl. 1400mm; vyrobeno z lam.DTD tl. 18mm op
veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s 
barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru

konferenční stůl, 500x500x450mm, ocelová podnož chrom, 4 o
deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým profilem 
deska z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. 2mm v barvě desky, m
dokument PD interiéru

pracovní stůl 800x600x750mm, pracovní deska z lam.DTD tl. 25
DTD tl. 18mm opatřená na obou stranách ABS tl. 2mm, nohy o
trnoží z lam. DTD tl. 18mm; součástí dodávky a montáže je i veš
s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ b

dílenský stůl pro lehké montážní činnosti, 1200x740x750mm, la
30x30/2mm, pracovní deska lam. DTD tl. min. 25mm, v podstav
veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s 
dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru

konferenční polokřeslo stohovatelné,  500x580x840mm (tolera
čtyřnohá, kombinace trubky/ tyč plochá, průměr tyčí 22/2mm 
područek, šitý čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, plasto
čalounění viz. samostatný dokument PD interiéru



N-0503 židle pevná s područkami, látka

N-0504 židle pevná, překližka

N-0505 židle pojízdná s područkami, koženka

N-0506 židle pojízdná s područkami, látka

N-0527 křeslo pevné s područkami, látka

N-0528 křeslo pevné, otočné, koženka

N-0529 křeslo pevné, otočné, látka

N-0530 křeslo pevné s područkami, látka

N-0531 křeslo pevné s područkami, koženka

kancelářská židle, 600x600x1000-1210mm (tolerance +- 10%), v
mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blo
nastavení mechanizmu dle váhy uživatele), plynový píst, kolečk
stavitelných područek; čalounění koženka

konferenční polokřeslo stohovatelné,  590x580x840mm (tolera
čytřnohá, kombinace trubky/ tyč plochá, průměr tyčí 22/2mm 
černého nylonu, šitý čalouněný sedák i opěrák, opěrák střední, 
polyester, Martindale 100000, stálobarevnost na světle 6, stálo
samostatný dokument

konferenční židle stohovatelná, 500x530x800mm (tolerance +- 
kombinace trubky/ tyč plochá, průměr tyčí 22/2mm + 25x10/2
opěrák překližka, opěrák nízký; odstín matriálů viz. samostatný 

židle stohovatelná spínatelná,  520x580x810mm (tolerance +- 1
chrom, kombinace trubka, průměr trubek min. 20/2mm, ergon
sedáku, čalounění koženka, dodávka včetně propojovacích spo
interiéru

křeslo celočalouněné, 630x540x770mm (tolerance +- 10%), výš
ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úprav
olyester, Martindale 100000, stálobarevnost na světle 6, stálob
samostatný dokument PD interiéru

kancelářská židle,  600x600x1000-1210mm (tolerance +- 10%), 
mechanika (synchronní pohyb opěradla a sedáku, možnost blo
nastavení mechanizmu dle váhy uživatele), plynový píst, kolečk
stavitelných područek; čalounění látka, 100% polyester, Martin
otěru 4, žmolkování 5; odstín čalounění viz. samostatný dokum

křeslo celočalouněné, 595x600x765mm (tolerance +- 10%), výš
ocelovou výztuhou, kostra ocelová čyřnohá chrom, kombinace 
25x25/2mm; čalounění látka, 100% polyester, Martindale 1000
žmolkování 5; odstín čalounění viz. samostatný dokument PD i

křeslo celočalouněné vysoké otočné, 760x760x1010mm (tolera
studenou pěnou s ocelovou výztuhou, kříž leštěný hliník čtyřra
samostatný dokument

křeslo celočalouněné vysoké otočné,  760x760x1010mm (tolera
studenou pěnou s ocelovou výztuhou, kříž leštěný hliník čtyřra
100000, stálobarevnost na světle 6, stálobarevnost v otěru 4, ž
PD interiéru



N-0532 křeslo pevné s područkami, koženka

N-0540 pohovka trojmístná, látka

N-0541 pohovka trojmístná, koženka

N-0545 pohovka rozkládací s úložným prostorem

N-0547 sofa - čtyřlavice, koženka

N-1504 skříňka šatní "Z" - 2 uzam. oddíly 400/500/1800+200mm

N-1505
atyp šatní skříň s lavicí, 2 uzam. oddíly 
500/800/1500+370mm

N-1534 kartotéka A4 400/623/1320; atyp lakování

N-1535 kartotéka A4 400/623/1320; atyp lakování

křeslo celočalouněné, 630x540x770mm (tolerance +- 10%), výš
ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úprav
odstín čalounění viz. samostatný dokument

šatní uzamykatelná dvousekční skříň "Z", 400/500/1800+200m
úpravou melanin) vsazený do hliníkových elox. rámů, panty tvo
skříňka min. 2ks klíčů); vybavení horní a dolní policí, ramínkovo
vhodné do vlhkého prostředí; součástí dodávky a montáže je i 
koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlah
interiéru

křeslo celočalouněné s područkami,  610x570x770mm (toleran
studenou pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá 
čalounění koženka; odstín čalounění viz. samostatný dokumen

trojlavice bez bočních polštářů, 2370x800x811mm (tolerance +
pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová šestinohá chrom; č
stálobarevnost na světle 6, stálobarevnost v otěru 4, žmolková
interiéru

trojlavice bez bočních polštářů, 2370x800x811mm (tolerance +
pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová šestinohá chrom; č
dokument

rozkládací pohovka,  2020x900x830mm (tolerance +- 10%), výš
1290x1950mm, ohýbatelná matrace 2020x1400x120mm; kovo
Martindale 100000, stálobarevnost na světle 6, stálobarevnost 
dokument

čtyřlavice celočalouněná bez područek, orientační rozměry 211
studenou pěnou s ocelovou výztuhou, kostra ocelová čtyřnohá 
čalounění koženka; odstín čalounění viz. samostatný dokumen

atyp šatní skříň s lavicí, 500/800/1500+370mm, 2 uzamykateln
vyrobeno ze svařovaného plechu, vybaveno dvojicí perforovan
sekce min. 2ks klíčů); vybavení horní policí, ramínkovou tyčí, 2x
410mm, svařovaná ocelová konstrukce z uzavřeného čtvercové
lavice spojena se skříní šrouby; povrchová úprava práškovou ba
interiéru

kartotéka, orientační rozměry 400/623/1320; vyrobeno jako sv
závěsné složky pro formát A4 - A6, zásuvky vybaveny kuličkový
dokumentům v celé délce zásuvky), zásuvky mají dno, á zásuvk
zámkem systém SGHK, blokace proti vysunutí dvou a více zásuv
kapes; povrchová atyp úprava práškovým lakem v odstínu RAL 



N-1602 lavice šatní 1000/400/420mm

N-2019 regál 700/500/1850mm

N-2020 regál 1000/400/2000mm

N-2021 regál 1000/500/2000mm

N-2022 regál 1000/400/2000mm

T-6201 stolek noční pojízdný

T-6202 stolek noční pojízdný s jídelní deskou

N-0162 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/400/1850mm

jednostranný stolek, korpus vyroben z melaninových desek, ho
nikou, při dolním okraji skříňkou, součástí držák ručníku; zásuv
straně dvířek držák na 3 PET lahve, kolečka o průměru min. 75m
povrch, vnitřek zásuvky vyjímatelný; design odpovídající lůžkům
PD interiéru

oboustranný stolek s výklopnou jídelní deskou integrovanou do 
horní plocha z HPL, jídelní deska z HPL; vybaveno nahoře zásuv
držák ručníku; zásuvka i skříňka jsou přístupny z čelní i zadní st
o průměru min. 75mm, min. 2 kolečka s možností aretace; dob
odpovídající lůžkům T-6015; odstín/ dekor prvku viz. samostatn

regál, 1000/400/2000mm; univerzální šroubovaný kovový regá
min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý, odo
součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ in
nábytkovými prvky/ podlahou; regály nutno kovit ke stěně pro

regál, 1000/500/2000mm; univerzální šroubovaný kovový regá
min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý kom
spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatními profese
stěně proti překocení + v případě delší řady i mezi sebou

regál, 1000/400/2000mm; univerzální šroubovaný kovový regá
min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý, odo
součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ in
nábytkovými prvky/ podlahou; regály nutno kovit ke stěně pro

skříň policová, uzamykatelná dvířka, 800/400/1850mm, dvoud
2mm; vybaveno 6ks polohovatelné police po max. 50mm, cylin
kotevní lištou pro ukotvení do zdiva, sokl opatřen nalepeným p
opatřen silikonovou lištou proti podtečení vody, zápustné úchy
je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinac
dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru, záda 

regál, 700/500/1850mm; celonerezové provedení konstrukce v
vyrovnávacími prvky, 4x samonosná pevná police, rovnoměrné 
250kg; povrch materiálu musí být upraven tak aby na něm při č
hygienicky udržovatelné, součástí dodávky a montáže je i veške
ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou

kartotéka,  400/623/1320 (tolerance +- 10%); vyrobeno jako sv
závěsné složky pro formát A4 - A6, zásuvky vybaveny kuličkový
dokumentům v celé délce zásuvky), zásuvky mají dno, á zásuvk
zámkem systém SGHK, blokace proti vysunutí dvou a více zásuv
kapes; povrchová atyp úprava práškovým lakem v odstínu RAL 

lavice šatní, 1000/400/420mm; nosná konstrukce vyrobena z h
laminát s povrch. úpravou melanin) tl. 8mm vsazený do hliníko
dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační 
prvky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument 



N-0163 skříň policová 2-dvéřová, uzamykatelná 800/600/1850mm

N-2021 regál 1000/500/2000mm

N-2022 regál 1000/400/2000mm

základní rozměry jsou uvedeny ve formátu šířka/h
stavba bude dokončena před umístěním dodávané
základním konstrukčním materiálem korpusů  dřevotřísková de
povrchová úprava min. CPL, není- li v popisu určeno jinak
pracovní plochy kancel. nábytku  - min. CPL, není- li v popisu ur
pracovní plochy linek - postforming, doplňkové materiály - plas
kovové díly matný nerez, chrom
všechny použité materiály snadno omyvatelné, dezinfikovateln
vyhovující příslušným normám o škodlivinách 
laminátové fólie pracovních ploch mají speciální otěruvzdornou
s tepelnou odolností 160 st. C / 5 min.
chemicky inertní ( i proti genciánové violeti nebo Novikovu rozt
namáhané hrany desek olepeny ABS hranou min. tl.2mm, 
možnost sladit nábytek s barevným provedením ostatního inte
možnost barevně rozlišit jednotlivé organizační celky
základní šířky všech modulových prvků:  spodních, horních, zás
jsou 450, 600 a 900 mm
přestavitelné police – uloženy na kovových podpěrkách s areta
zesíleny proti průhybu zadním nákližkem
zásuvky – plastové vodotěsné výlisky zásuvek lze vyjmout z kov
pro přehledné uložení obsahu možnost výběru dělících příček
kovové pojezdnice využívají gravitačního samodovíracího efekt
skřňky, kontejnery , skkříně dle požadavku uzamykatelné, systé
dvířka – pohlcení hluku nárazu při dovření dvířek
vnitřní plochy chráněny před nárazy některých vnitřních výsuvn
prosklená dvířka skříněk jsou demontovatelná a umožňují vým

skříň policová, uzamykatelná dvířka, 800/600/1850mm, dvoud
2mm; vybaveno 6ks polohovatelné police po max. 50mm, cylin
pásem nerezového kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatř
úchytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže 
koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlah
interiéru, záda bílá HDF 

regál, 1000/500/2000mm; univerzální šroubovaný kovový regá
min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý kom
spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatními profese
stěně proti překocení + v případě delší řady i mezi sebou 

regál, 1000/400/2000mm; univerzální šroubovaný kovový regá
min. 100kg, celková nosnost regálu min. 600kg; odstín bílý, odo
součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ in
nábytkovými prvky/ podlahou; regály nutno kovit ke stěně pro



závěsy – závěsné kování horních skříněk seřiditelné ve třech sm
přišroubovaný celokovový závěs dveří s otvíravím úhlem 230 st
samodovírací a samootvírací efekt po překonání mrtvého úhlu 
podnože – možnost náhrady klasického soklu systémovými nož
s výškovou korekcí + odnímatelným plastovým krytem (stříbrný
ustupují, takže nejsou poškozovány nárazy obuvi
včetně nerezových dřezů a umyvadel ( vč. sifonů - pokud není d

POZOR!! -  nedílnou součástí výkazu/ nacenění je i barevnostn
POZOR!! -  veškeré výchozí rozměry nutno před vlastní výrobo



Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka
Cena v Kč za 
kus  bez DPH

Cena v Kč bez DPH  
Celkem

2 ks 0,-

4 ks 0,-

4 ks 0,-

1 ks 0,-

2 ks 0,-

5 ks 0,-

pecifikace předmětu plnění a jednotkových cen, technické podmínky pro jednotl

 povrch DTD, hrany ABS tl. min. 2mm; výbava 2ks 
s výsuvné ramínkové tyče z matného nerezu (věšení 

ka, sokl opatřen nalepeným pásem nerezového 
u proti podtečení vody, zápustné úchytky 174x41mm 
 skříně ke zdi (součást dodávky); součástí dodávky a 
 koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ 
eriéru, záda bílá HDF

900/500/1850mm; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana 
ce po max. 50mm, á dvířka cylindrický zámek systém 

ového kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatřen 
x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže je i 
 ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; 

a bílá HDF

 hrana ABS tl. min. 2mm; skříňka vybavena 2ks 
kové tyče po max. 50mm z matného nerezu, 2ks šatního 

ů v RAL 9006, cylindrický zámek systém SGHK, á skříňka 
epeným pásem nerezového kartáčovaného plechu výšky 
stné úchytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a 
 koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ 
eriéru, záda bílá HDF

 povrch DTD, hrany ABS tl. min. 2mm; výbava 2ks 
s výsuvné ramínkové tyče z matného nerezu (věšení 

ka, sokl opatřen nalepeným pásem nerezového 
u proti podtečení vody, zápustné úchytky 174x41mm 
 skříně ke zdi (součást dodávky); součástí dodávky a 
 koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ 
eriéru, záda bílá HDF

500/1850mm; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS 
o max. 50mm, á dvířka cylindrický zámek systém SGHK (á
rtáčovaného plechu výšky 82mm + opatřen silikonovou 
ný nerez; součástí dodávky a montáže je i veškerý 
mi profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ 
DF



1 ks 0,-

2 ks 0,-

1 ks 0,-

4 ks 0,-

18 ks 0,-

11 ks 0,-

00mm, čtyřdvéřová; dolní 1/3 plná dvířka + vrchní 2/3 
 min. 2mm, skleněné části bezpečnostní sklo; vybaveno 6ks 

 systém SGHK,  skříň opatřena pomocnou kotevní lištou pro 
o kartáčovaného plechu výšky 82mm + opatřen silikonovou
ný nerez; součástí dodávky a montáže je i veškerý 
mi profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ 
DF

á; dolní 1/3 plná dvířka + vrchní 2/3 prosklená dvířka; 
ěné části bezpečnostní sklo; vybaveno 6ks polohovatelné 
kříň opatřena pomocnou kotevní lištou pro ukotvení do 

ého plechu výšky 82mm + opatřen silikonovou lištou proti 
učástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ 

kovými prvky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný 

m; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrany ABS tl. min. 2mm; 
ks drátěných košů na výsuvné konstrukci á nosnost 15kg, 
 montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační 

 vybavení; součástí dodávky a montáže je i veškerý 
mi profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ 

 D

 am. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 2mm; vybaveno 6ks 
u pro ukotvení do zdiva, sokl opatřen nalepeným pásem 
onovou lištou proti podtečení vody; součástí dodávky a 
 koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ 
eriéru, záda lam. DTD tl. min. 8mm v barvě korpusu

mm, dvoudvéřová; dolní 1/3 plná dvířka + vrchní 2/3 
 min. 2mm; vybaveno 6ks polohovatelné police po max. 
 pomocnou kotevní lištou pro ukotvení do zdiva, sokl 

 výšky 82mm + opatřen silikonovou lištou proti podtečení 
ávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační 
ky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný 

orpusu

vá; dolní 1/3 prosklená dvířka + vrchní 2/3 otevřené police; 
ěné části bezpečnostní sklo; vybaveno 6ks polohovatelné 
kříň opatřena pomocnou kotevní lištou pro ukotvení do 

ého plechu výšky 82mm + opatřen silikonovou lištou proti 
učástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ 

kovými prvky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný 
orpusu



18 ks 0,-

2 ks 0,-

2 ks 0,-

8 ks 0,-

8 ks 0,-

3 ks 0,-

34 ks 0,-

véřová; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 
ndrický zámek systém SGHK,  sokl opatřen nalepeným 
řen silikonovou lištou proti podtečení vody, zápustné 
 je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
ou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD 

véřová; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 
ndrický zámek systém SGHK,  skříň opatřena pomocnou 
 pásem nerezového kartáčovaného plechu výšky 82mm + 
ytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže 
ce s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; 
a bílá HDF

éřová; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 
ndrický zámek systém SGHK,  sokl opatřen nalepeným 
řen silikonovou lištou proti podtečení vody, zápustné 
 je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
ou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD 

véřová; vyrobeno jako svařovaná konstrukce z ocelového 
ylindrický zámek systém SGHK, vertikální dělící stěna, 
py, druhá polovina police; součástí dodávky a montáže je i 
 ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; 

800/600/2100mm, dvoudvéřová; vyrobeno z lam. DTD tl. 
 police po max. 50mm, cylindrický zámek systém SGHK,  
echu výšky 82mm + opatřen silikonovou lištou proti 
učástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ 

kovými prvky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. samostatný 

véřová; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 
ndrický zámek systém SGHK,  sokl opatřen nalepeným 
řen silikonovou lištou proti podtečení vody, zápustné 
 je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
ou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD 

udvéřový; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. 
, cylindrický zámek systém SGHK, skříň opatřena 
ytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže 
ce s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; 
a bílá HDF



4 ks 0,-

14 ks 0,-

1 ks 0,-

8 ks 0,-

9 ks 0,-

12 ks 0,-

10 ks 0,-

4 ks 0,-

5 ks 0,-

4 ks 0,-

13 ks 0,-

 25mm opatřená ABS tl. min. 2mm, 2x plastová průchodka 
bou stranách ABS tl. 2mm, nohy opatřeny stavitelnou 
m; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný 
mi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. 

mm, hrana ABS tl. min. 2mm; vybaveno 3ks kovových háčků 
třebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s 

arevnost viz. samostatný dokument PD interiéru

ná barva, tyč chrom, černé koncovky

tně montáže

 25mm opatřená ABS tl. min. 2mm, 2x plastová průchodka 
bou stranách ABS tl. 2mm, nohy opatřeny stavitelnou 
m; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný 
mi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. 

 25mm opatřená ABS tl. min. 2mm, 2x plastová průchodka 
bou stranách ABS tl. 2mm, nohy opatřeny stavitelnou 
m; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný 
mi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ barevnost viz. 

m, ocelová podnož chrom, stolová deska z lam. DTD tl. 
ostatný dokument PD interiéru

m, ocelová podnož chrom, stolová deska z lam. DTD tl. 
ostatný dokument PD interiéru

m, ocelová podnož chrom, stolová deska z lam. DTD tl. 
yřmi šrouby do podlahy; součástí dodávky a montáže je i 
 ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; 

elová podnož chrom, stolová deska z lam. DTD tl. 25mm, 
 dokument PD interiéru

elová podnož chrom, stolová deska z lam. DTD tl. 25mm, 
uby do podlahy; součástí dodávky a montáže je i veškerý 

mi profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ 



5 ks 0,-

3 ks 0,-

1 ks 0,-

21 ks 0,-

4 ks 0,-

1 ks 0,-

21 ks 0,-

155 ks 0,-

25 ks 0,-

 ocelové nohy spojené rámovým lubem pod pracovní 
 30x30mm, horizontální rám profilu 40x30mm, stolová 

 možnost výškové rektifikace; odstín prvku viz. samostatný 

TD tl. 25mm opatřená ABS tl. min. 2mm, 2x plastová 
třená na obou stranách ABS tl. 2mm, nohy opatřeny 

 DTD tl. 18mm; součástí dodávky a montáže je i veškerý 
mi profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; dekor/ 

 ocelové nohy spojené rámovým lubem pod pracovní 
 30x30mm, horizontální rám profilu 40x30mm, stolová 

 možnost výškové rektifikace; odstín prvku viz. samostatný 

 18mm, veškeré hrany ABS tl. min. 2mm; vybavení 4ks 
 šuplík vestavný plastový tužkovník, kování s měkkým 
 pro tvrdý povrch s možností aretace; zápustné úchytky 

ent PD interiéru

patřená ABS tl. min. 2mm; součástí dodávky a montáže je i 
 ostatními profesemi/ nábytkovými prvky; dekor/ 

 ocelové nohy spojené rámovým lubem pod pracovní 
 30x30mm, horizontální rám profilu 40x30mm, stolová 

 možnost výškové rektifikace; odstín prvku viz. samostatný 

5mm opatřená ABS tl. min. 2mm, podnož vyrobena z lam. 
patřeny stavitelnou rektifikací, zpevnění stolu provedeno 
škerý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace 

 barevnost viz. samostatný dokument PD interiéru

akovaná svařovaná ocelová konstrukce z profilů min. 
vě vyztužení příčníky; součástí dodávky a montáže je i 
 ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; 

ance +- 10%), výška sedáku 440mm, kostra ocelová 
 + 25x10/2mm, povrchová úprava kovu chrom, bez 
ový kryt sedáku černý; čalounění koženka; odstín 



33 ks 0,-

44 ks 0,-

17 ks 0,-

4 ks 0,-

5 ks 0,-

12 ks 0,-

8 ks 0,-

26 ks 0,-

18 ks 0,-

 výška sedáku 470-570mm; střední opěrák, synchronní 
okace sklonu opěradla min. ve čtyřech pozicích, možnost 
ka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, včetně výškově 

ance +- 10%), výška sedáku 440mm, kostra ocelová 
 + 25x10/2mm, povrchová úprava kovu chrom, područky z 
, plastový kryt sedáku černý; čalounění látka, 100% 
obarevnost v otěru 4, žmolkování 5; odstín čalounění viz. 

- 10%), výška sedáku 440mm, kostra ocelová čytřnohá, 
mm, povrchová úprava kovu chrom, bez područek, sedák i 

ý dokument

 10%), výška sedáku 440mm, kostra ocelová čyřnohá 
nomicky tvarovaný opěrák přecházející bez přerušení do 
on; odstín čalounění viz. samostatný dokument PD 

ška sedáku 450mm, korpus vypěněný studenou pěnou s 
vě chrom, průměr trubek 22/2mm; čalounění látka, 100% 
barevnost v otěru 4, žmolkování 5; odstín čalounění viz. 

 výška sedáku 470-570mm; střední opěrák, synchronní 
okace sklonu opěradla min. ve čtyřech pozicích, možnost 
ka pro tvrdý povrch, kříž nylon černý, včetně výškově 
ndale 100000, stálobarevnost na světle 6, stálobarevnost v 

ment PD interiéru

ška sedáku 430mm, korpus vypěněný studenou pěnou s 
 trubka/ trubka čtverec, průměr trubek 25/2mm + 

000, stálobarevnost na světle 6, stálobarevnost v otěru 4, 
nteriéru

ance +- 10%), výška sedáku 400mm, korpus vypěněný 
menný; čalounění koženka; odstín čalounění viz. 

ance +- 10%), výška sedáku 400mm, korpus vypěněný 
menný; čalounění látka, 100% polyester, Martindale 

 žmolkování 5; odstín čalounění viz. samostatný dokument 



4 ks 0,-

3 ks 0,-

1 ks 0,-

4 ks 0,-

2 ks 0,-

35 ks 0,-

4 ks 0,-

2 ks 0,-

6 ks 0,-

ška sedáku 450mm, korpus vypěněný studenou pěnou s 
vě chrom, průměr trubek 22/2mm; čalounění koženka; 

m, provedení v HPL (vysokotlaký laminát s povrch. 
ořeny jedním průběžným profilem, zámek systém SGHK (á 
ou tyčí, 2x ramínko; možnost řazení do dvoj a trojsekcí; 
 i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
ou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD 

nce +- 10%), výška sedáku 440mm, korpus vypěněný 
á v povrchové úpravě chrom, kónické trubky podstavy; 
t PD interiéru

 +- 10%), výška sedáku 375mm, korpus vypěněný studenou 
čalounění látka, 100% polyester, Martindale 100000, 
ní 5; odstín čalounění viz. samostatný dokument PD 

 +- 10%), výška sedáku 375mm, korpus vypěněný studenou 
 čalounění koženka; odstín čalounění viz. samostatný 

ška sedáku 310mm, kovová rozkládací podnož 
ová podnož chrom, čalounění látka, 100% polyester, 
t v otěru 4, žmolkování 5; odstín čalounění viz. samostatný 

10x570x770mm, výška sedáku 440mm, korpus vypěněný 
á v povrchové úpravě chrom, kónické trubky podstavy; 
t

é oddělené sekce; vlastní skříň rozměr 500/500/1500mm, 
ých dvířek pro cirkulaci vzduchu, zámek systém SGHK (á 
x ramínko; lavice pod šatní skříň s výškou sedací plochy 
ého plechu, sedací plochy z dřevěných lakovaných latí, 
arvou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD 

vařovaná ocelová konstrukce; vybaveno 4ks zásuvek na 
ým vedením se 100% výsuvem (umožnění přístupu k 
ky nosnost dokumentů až 30kg, centrální uzamykání 
vek najednou, zásuvky přizpůsobeny pro použití závěsných 
 9006



4 ks 0,-

2 ks 0,-

7 ks 0,-

16 ks 0,-

15 ks 0,-

20 ks 0,-

10 ks 0,-

2 ks 0,-

orní plocha z HPL; vybaveno nahoře zásuvkou, uprostřed 
vka i skříňka jsou přístupny z čelní i zadní strany; na vnitřní 
mm, min. 2 kolečka s možností aretace; dobře čistitelný 
m T-6015; odstín/ dekor prvku viz. samostatný dokument 

o korpusu stolku, korpus vyroben z melaninových desek,
vkou, uprostřed nikou, při dolním okraji skříňkou, součástí 
rany; na vnitřní straně dvířek držák na 3 PET lahve, kolečka 

bře čistitelný povrch, vnitřek zásuvky vyjímatelný; design 
ný dokument PD interiéru

ál, 6ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost á police 
olný omyvatelný povrch s odolností proti dezinfekci; 
nstalační materiál a koordinace s ostatními profesemi/ 
oti překocení + v případě delší řady i mezi sebou

ál, 6ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost á police 
maxit; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný 

mi/ nábytkovými prvky/ podlahou; regály nutno kovit ke 

ál, 6ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost á police 
olný omyvatelný povrch s odolností proti dezinfekci; 
nstalační materiál a koordinace s ostatními profesemi/ 
ti překocení + v případě delší řady i mezi sebou

véřová; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 
ndrický zámek systém SGHK,  skříň opatřena pomocnou 
 pásem nerezového kartáčovaného plechu výšky 82mm + 
ytky 174x41mm matný nerez; součástí dodávky a montáže 
ce s ostatními profesemi/ nábytkovými prvky/ podlahou; 
a bílá HDF 

 včetně plat z nerez oceli AISI304, regál vybaven 
é zatížení police min. 80kg, maximální nosnost regálu 
 čištění nedocházelo k ulpívání čistících prostředků, 
erý potřebný spojovací/ instalační materiál a koordinace s 

vařovaná ocelová konstrukce; vybaveno 4ks zásuvek na 
ým vedením se 100% výsuvem (umožnění přístupu k 
ky nosnost dokumentů až 30kg, centrální uzamykání 
vek najednou, zásuvky přizpůsobeny pro použití závěsných 
 9006

 hliníkových eloxovaných profilů, sedák z HPL (vysokotlaký 
ových profilů; vhodné do vlhkého prostředí; součástí 
 materiál a koordinace s ostatními profesemi/ nábytkovými 
 PD interiéru



3 ks 0,-

3 ks 0,-

12 ks 0,-

0,-

hloubka/ výška 
ého nábytku - částečně nutno počítat se skutečností, že nábytek bude především v suterénu 
eska

rčeno jinak
sty a kov

né, tepelně, chemicky a mechanicky odolné

u strukturu

toku )

eriéru

suvkových a vysokých  skříněk

ací proti nechtěnému posunutí

vových nosných rámečků

tu a s tlumením dorazu mají lehký a tichý chod
ém uzamykání SGHK

ných prvků ochrannými  kolečky  
ěnu skla

Celkem bez DPH

véřová; vyrobeno z lam. DTD tl. 18mm, hrana ABS tl. min. 
ndrický zámek systém SGHK,  sokl opatřen nalepeným 
řen silikonovou lištou proti podtečení vody, zápustné 
 je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materiál a 
ou; dekor/ barevnost viz. samostatný dokument PD 

ál, 6ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost á police 
maxit; součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný 

mi/ nábytkovými prvky/ podlahou; regály nutno kovit ke 

ál, 6ks polohovatelných polic po 50mm, nosnost á police 
olný omyvatelný povrch s odolností proti dezinfekci; 
nstalační materiál a koordinace s ostatními profesemi/ 
ti překocení + v případě delší řady i mezi sebou 



měrech, zaručující vysokou nosnost, 
t. A nosností 70 kg chrání dveře před vyvrácením
 6st. Napomáhá lehkému chodu dveří,závěs je lehce čistitelný
žičkami
ý) s těsnícím pružným podlahovým profilem, podnože pod skříňkami 

 dohodnuto jinak )

ní/ materiálové řešení jednotlivých prvků v rámci 
ou přeměřit přímo na stavbě!!



DPH ve výši 21%
Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

ivé části



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

Celkem včetně DPH 0,-

 objektu  SO 02 umístěn ve vlhkém prostředí



LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 

Číslo 
položky ve 

výkazu 
výměr

Části VZ Název položky ve výkazu výměr, technické podmínky

T-7701 počítač vč. LCD monitoru a příslušenství

T-7702 tiskárna laserová vč. příslušenství

T-7716 LCD televizor vč. držáku

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění a jednot

Procesor aktuální CPU pro desktopové počítače střední vý
odpovídající min. úrovni 4300 bodů v programu PassMark 
PassMark Software (odpovídá min. Intel Corei3-3240),
Chassis v provedení Small Form Factor, beznástrojový přís
možnost uzamčení skříně, detekce otevření skříně, počet 
pro 5,25" mechaniky, min. 1x PCIe(x16), min. 1xPCIe x1, zd
EnergyStar, max. rozměry chassis: 320x290x100
Operační paměť min. 4096 MB, DDR 3, minim. 1600 MHz, 
Pevný disk  min. 250 GB HDD, SATA 2, min. 7200 ot/min., 
Optická mechanika min. 8xDVD+/- RW, rozhraní SATA,
Grafická karta integrovaná na základní desce, Zvuková kar
Síťová karta integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, RJ
Vstupní a výstupní porty min.8x USB (z toho min. 2xUSB 3
Klávesnice CZ/US USB stejného výrobce jako základní jedn
klávesnice, min. 101 kláves,
Myš laserová s kolečkem, USB, stejného výrobce jako zákl
Operační systém: určený pro podnikové prostředí (nikoliv 
pro firmy), typ OEM, předinstalovaný na pevném disku,  m
uživatelských aplikací, služeb domény, actvive directory a 
dále 100% kompatibilita s celonemocničním informačním 
provozován na platformě Windows max. ve verzi 7)
Kancelářský balík softwaru : kompatibilní se stávajícím sta
požadavky uživatelských aplikací, služeb domény, actvive 
nemocnici, a dále 100% kompatibilita s celonemocničním 
informační systém využívá komponent z balíku Microsoft 
Monitor : Požadavky na splnění mezinárodně uznávaných 

lik t hl říčk  19“  ě  t  5 4  liš í 1280 10

Typ: laserová, monochromatická, automatický oboustraný
Rozlišení tisku: min. 600 x 600 dpi
Rychlost tisku: min. 25 stran A4/min jednostranně, vytiště
Jazyk pro popis stránky: min. PCL5
Podavače: min. 1x univerzální zásobník s kapacitou min. 2
vystředění tiskového listu v podavači, možnost volby typu 
mít vyšší prioritu než univerzální zásobník.
Tisky na různé typy médií: papír, fólie, obálky, štítky, samo
typy papírů min. 60-160g/m2
Tsky na formáty: A4, A5, A6, B5,B6, letter, tisky na specific
Doporučená zátěž: min. 5 000 stránek za měsíc  
Podpora OS - MS Windows XPa vyšších verzí - jak 32bit, ta
CZ; propojovací kabel s pc, optický válec, první toner (orig
Záruka na tiskárny: min. 2 roky
Všechny tiskárny a nebo multifiunkční tiskárny musí být v 



T-7720 přehrávač CD - MP3

T-7722 přehrávač DVD

T-7730 plátno promítací 1550/2800mm

LCD TV min. 22´´ (min. 54cm); FullHD 1920x1080, 16:9; Cry
Slim design; Integrovaný digitální tuner DVB-T/C MPEG 4 (
kompozitní a optický výstup ,PC input ,PC Audio vstup; vst
(HDMI-CEC) ,1xUSB ,USB 2.0 Movie;  TXT 1000 stran, EU E
Wall Mount Support

radiomagnetofon, tuner; média pro přehrávání: MP3-CD, 
(RMS) - min. 2 x 1 W; zvukový systém - Stereo; napájení ze
napájení 6 x baterie LR14 1,5V

přehrává DVD, DVD+-R/RW, CD, CD-R/RW; podporuje DivX 
sub, txt, smi; JPEG, MP3; Video DAC: 108 MHz/14 bit; Aud
přímého přehrávání DivX, JPEG MP3 (přední panel), 1x HD
1x SCART konektor, 1x Audio cinch výstup, 1x Optický/koa
komponentní výstup

formát min. 16:9; všestranný matný bílý povrch promítací 
pohon elektrickým motorem s napájením 220V; automati
kovový tubus; dálkové ovládání; stříbrné provedení roleto
ovládacích prvků; možnost montáže na stěnu i strop



Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka

Cena v Kč za 
kus  bez 

DPH

Cena v Kč bez 
DPH  Celkem

21 sest. 0,-

15 ks 0,-

8 ks 0,-

tkových cen, technické podmínky pro jednotlivé části

ýkonové úrovně (minim. dual core), výkonově 
k Performance Test benchmark testů f. 

stup do skříně a k hlavním komponentům PC, 
 interních pozic pro HDD min. 1, min. 1x pozice 
droj max. 260W a vyhovující normě 

 možnost rozšíření na 8 GB RAM,
 8 MB Cache,

rta integrovaná,
J45, PXE, Wake on LAN

3.0), min. 1x DisplayPort, 1xVGA
notka PC, s numerickou částí, tj. plná 

adní jednotka PC,
 domácí edice edice, musí být určená edice 

  musí být kompatibilní s požadavky 
 ostatních služeb využívaných v nemocnici, a 
 systémem (Nemocniční informační systém je 

avem v nemocnici,  a musí být kompatibilní s 
 directory a ostatních služeb využívaných v 
 informačním systémem (Nemocniční 
 Office)
 certifikátů:  EPEAT Gold, EnergyStar
024  k t t í ě  i  800 1  t i ká

ý tisk, síťová, paměť min. 32 MB

ění první strany max do 8 sekund,  

 250 listů, 1x podávací přihrádka s možností 
 podavače pro tisk, podávací přihrádka musí 

olepící štítky, pohlednice, tvrdý papír, různé 

cké formáty typu recepty aj. 

ak 64bit; příslušenství - napájecí kabel 230V, 
ginální výrobek, nikoliv refill)

 dané kategorii stejného typu



12 ks 0,-

3 ks 0,-

1 ks 0,-

0,-

ystal Design, 50 Hz CMR (Clear Motion Rate) , 
 (pozemní/kabelový); 1xSCART , Komponentní, 
tup na sluchátka ,DVI Audio vstup, Anynet+ 
co známka; stand-by příkon < 0,3W , Vesa 

 CD, CD-R, CD-RW, WMA-CD; výstupní výkon 
e sítě - 220–240 V AC, 50/60 Hz; možnost 

X s podporou českých titulků ve formátu: srs, 
dio DAC: 192 kHz/24 bit; 1x USB s podporou 
DMI výstup funkcí pro převzorkování na 1080p, 
axiální audio výstup, 1x kompozitní výstup, 1x 

í plochy; černé okraje pro zvětšení kontrastu; 
cké zastavování vyjíždění a stahování plátna, 

ového tubusu promítacího plátna, kabeláže a 

Celkem bez DPH



DPH ve výši 21%
Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

Celkem včetně DPH 0,-



LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 

Číslo 
položky ve 

výkazu 
výměr

Části VZ Název položky ve výkazu výměr, technické podmínky

PS 201 - MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ, SO 01 A SO 02

T-7800 lampička stolní

T-8001
chladnička na léky, objem min. 150l  600/615/820mm 
(tolerance +- 10%)

T-8016
chladnička podstavná objem min. 126l  540/600/845mm 
(tolerance +- 10%)

T-8019
chladnička s mrazničkou objem min. 170l  600/600/1130mm 
(tolerance +- 10%)

T-9001 trouba mikrovlnná

Vysoušeč vlasů

napařovací žehlička 

trouba mikrovlnná na vypalování výrobků

T-9003 varná konvice

T-9051 výrobník horké vody min. 15l  400/600mm (tolerance +- 10%)

celonerezové provedení; objem min.1,7 l, max. 2l,  příkon 200W         
integrovaný oboustranný vodoznak; světelná signalizace provozu         
z nerezové oceli; ochrana proti přehřátí, automatické vypnutí

2x vysoušeč vlasů; příkon 2000W, ionizace, 2 rychlosti proudění       
ochlazení; příslušenství - koncentrátor, difuzér, odnímatelná mří

3x napařovací žehlička; příkon 2400W, parní šok 150g/min, plyn      
nastavení 8 programů, funkce kropení, bezpečnostní elektronika        
odkapu vody z desky, systém na zabránění usazování vodního ka       
dosažené teploty, dlouhý přívodní kabel

1x mikrovlnná trouba na vypalování výrobků; volně sotjící; příko         
regulačního kotouče a tlačítek, skleněný otočný talíř, zvuková sig      
vypnutí při otevření dvířek; stříbrný odstín (RAL 9006)

elektrické ovládání, objem min. 20l, otočný talíř, mikrovlnný výk     

volně stojící; energetická třída A; bílé provedení; objem chladicíh          
automatické odmrazování, osvětlení vnitřku, vnitřní skleněné po     

Příloha               

moderní design, kvalitní pracovní lampa, stabilní; kombinace kov         
naklápěcí stínidlo; odstín RAL 9006; včetně příslušného světelné      

chladnička na léky s cirkulací vzduchu a monitorací teploty; mož         
dveřmi; bílé provedení; objem min. 150 l; teplotní rozsah: +0 st.C         
teploty na LED displeji, digitální elektronická regulace, vestavěný         
vnitřní osvětlení, nastavitelné police, možnost připojení teplotní  

chladnička s plnými dveřmi jednodvéřová podstolová; energetick          
mrazák cca 20l; automatické odmrazování; skleněné police; mož        
horní odnímatelná  deska



T-8075 sušička prádla

TP-8070 automatická pračka

TP-8095
vestavná horkovzdušná trouba 595/597/565mm (tolerance +- 
10%)

TP-8095
vestav. sklokeramická deska 55/590/505mm (tolerance +- 
10%)

celonerezové varné zařízení včetně filtru; objem min. 15l; pro př
hladinoměr, výpustný kohout, automatické přepnutí na udržova
kohout

kondenzační sušička na prádlo; maximální náplň - 7 kg; energetic

kapacita min. 7kg prádla; energetická třída A+; otáčky pro odstře

samostatná vestavba; 595/597/565mm; (tolerance +- 10%),  pro
osvětlené knoflíky; dotekové ovládání hodin, hodiny digitální pro
teploty v troubě; multifunkční trouba min. 9 funkcí - čištění trou
s ventilátorem, elektrický gril, elektrický gril malý, horní a dolní t
trouby, šetrné rozmrazování, elektrický gril s ventilátorem; komf
275°C; výsuvné teleskopické rošty (2úrovně); speciální program č
systém dvířek, skleněná vnitřní strana dveří pro snadné čištění; e
1x pekáč, 1x rošt, katalytický kryt ventilátoru; nutná koordinace 

samostatná vestavba; 4 varné zóny 2x145mm (1200W), 1x210m
hodnoty s tolerancí +- 10%, (duo úsporná zóna pro menší nádob
výkonu 0-9, ovládání dotykové; signalizace funkce; časování varn
přetečení tekutiny na ovládací prvky; obvodový ochranný rámeč
(stavba); dodávka včetně montáže



Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka
Cena v Kč za kus  

bez DPH
Cena v Kč bez 
DPH  Celkem

9 ks 0,-

4 ks 0,-

5 ks 0,-

2 ks 0,-

5 ks 0,-

2 ks 0,-

3 ks 0,-

1 ks 0,-

7 ks 0,-

2 ks 0,-

         ; středový konektor pro přístup ze všech stran; 
     u v tlačítku; vyjímatelný a omyvatelný filtr; topné dno 

       

         vzduchu, 3 stupně nastavení teploty, tlačítko 
      ížka

        ulá regulace napařování 0-40g/min., elektronické 
      a, možnost svislého napařování, systém na zabránění 

         amene, samočinný čistící systém, akustická signalizace 
    

        n 1200W, digitální displej a hodiny, ovládání pomocí 
        gnalizace, osvětlení vnitřního prostoru, automatické 

       

        on min. 800W, materiál nerez

        ho prostoru min. 135l + mrazící prostor cca 35l; 
      olice, plastový box, hygienicky udržovatelná

 č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění a jednotkových cen, technické podm    

       vu a plastu; výškově nastavitelná, ohebná v kloubech; 
       ho zdroje - ekvivalent denního světla

         nost umístění pod pracovní desku; 1-dvéřová s plnými 
          C -  +15 st.C, automatické odtávání, zobrazení aktuální 
       ý optický a akustický alarm nezávislý na el.síti, zámek, 

      ího čidla

      ká třída A; objem chladničky min. 106l + vestavný 
       žnost změny otvírání dveří; výškově nastavitelné nohy, 

   



1 ks 0,-

1 ks 0,-

1 ks 0,-

1 ks 0,-

0,-Celkem bez DPH

řípravu horké vody a nápojů; světelná kontrolka chodu, 
ací teplotu nápoje, regulace teploty 50-90°C, výpustný 

cká třída min. B; možnost nastavení odloženého startu

eďování min. 1200/min.

ovedení nerez; objem  min. 65l; speciální zamačkávací 
ogramovatelné; programování doby pečení; ukazatel 
by, dolní a kruhové těleso s ventilátorem, dolní těleso 

 topné těleso, kruhové těleso s ventilátorem, osvětlení 
fortní zavírání dvířek; možnost regulace teploty 50-
 čištění trouby; speciální smalt trouby ECE; chladící 
 energetická třída A-20%; příslušenství - 1x pečící plech, 
 s linkou NP-0412 (stavba); dodávka včetně montáže

m (2300W), 1x120/180mm (700/1700W) požadované 
by); ukazatel zbytkového tepla; plynulá regulace 
ných zón; funkce udržování teploty; funkce vypnutí při 
ček nerez; nutná koordinace s linkou NP-0412 



DPH ve výši 21%
Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

            mínky pro jednotlivé části



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

Celkem včetně 
DPH

0,-



LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 

Číslo 
položky ve 

výkazu 
výměr

Části VZ Název položky ve výkazu výměr, technické podmínky

PS 201 - MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ, SO 01 A SO 
02

T-6715 schůdky 1-stupňové 530/360/200 (tolerance +- 20%)

T-6717 schůdky skládací

T-7505 vozík na pytle s odpadem

T-7510 koš na odpad, nášlapný

T-7513 koš velkoobjemový, nášlapný, mobilní

T-7515 dávkovač mýdla pákový

T-7516 dávkovač mýdla

T-7520 dávkovač dezinfekce, pákový

T-7525 zásobník papírových ručníků

T-7531 vozík úklidový

T-7565 držáky na mopy

T-7580 stojací popelník s vložkou

pro sběr plastových lahví; bezdotykové otevírání víka, mad       
bílý, možnost volby barvy víka; objem min. 110l

ABS plast, bílý; objem min. 500ml, průhled pro kontrolu p       
kanystru; nastavitelná dávka 0,5-1,0-1,5ml (tolerance +- 2

kovový válcový popelník;  průměr 315mm, výška 790mm (       
ocel

nástěnný držák na uchycení nářadí a pomůcek; součástí do        
spojovací/ instalační materiál a koordinace s ostatními pro   

Příloha č. 1 smlouvy - Spe           

jednostupňové schůdky, rozměry 530/360/200mm (tolera       
celonerezové provedení ze svařovaného perforovaného p       
zatížení schůdky dosedají na pryžové obruče zamezující po

vyrobeny z tažených hliníkových profilů, nohy opatřeny pl     
150kg, výška  820mm (tolerance +- 20%), 2x 4 stupně opat  

drátěný vozík na svoz pytlů s odpadem, prádlem apod.; pe      
otočnými a dvěma pevnými kolečky o průměru  20cm (tole        
min. 300kg; hygienicky udržovatelný, možnost dezinfekce;      
konkrétního výrobce v rámci KD stavby

ABS plast, bílý; láhev 500ml, průhled pro kontrolu plnění,       
kanystru

ABS plast, bílý; objem min. 500ml, průhled pro kontrolu p       
kanystru; nastavitelná dávka 0,5-1,0-1,5ml (tolerance +- 2

 389x305x132mm (tolerance +- 20%); skládané ručníky (ne        
zásobník bude obsahovat první balení papírových ručníků

stabilní kovová konstrukce; pojízdný podvozek s rukovětí,        
1x koš, 1x vak o min. objemu 80l + víko; včetně úklidového    

materiál matný nerez; víko s nášlapným ovládáním, objem     



T-8090 sušák na prádlo

T-003 dávkovač mýdla

T-004 mýdelník

T-005 háček jednoduchý

T-006 koš odpadkový

T-007 wc souprava

T-008 zásobník hygienických sáčků

T-009 zásobník papírových ručníků

T-010 zásobník toaletního papíru

T-011 zrcadlo nalepené

T-012 zrcadlo výklopné

T-013 koš odpadkový malý

T-014 fólie zrcadlová

T-9680 stojan na kola čtyři stání

stroj úklidový

plast,  134x27x94mm (tolerance +- 20%), náplň min. 50 ks       
montáže

plastový zásobník papírových ručníků, 276x130x365mm (t         
ks, průhled pro kontrolu naplnění, zámek, bílá barva; dodá   

jednostranný kovový stojan na kola, čtyřmístný s madlem     
+- 20%), žárově zinkovaná ocelová konstrukce povrchově u      
pevně kotveno k podkladu skrytými šrouby

nalepené zrcadlo 600x400mm (tolerance +- 20%) (lepeno      
zabroušené hrany, bez fazetky; dodávka včetně montáže;   

výklopné zrcadlo pro handicap, 400x600mm (tolerance +-      
vyhlášky; materiál rámu kov + bílý komaxit; dodávka včetn  

volně stojící plastový koš, samosklopné víko, objem min. 9      

nalepená zrcadlová folie 600x400mm (tolerance +- 20%) s      
popř. plastu (kotveno k podkladu); dodávka včetně montá

kompaktní podlahový stroj s kráčející obsluhou; do max. v        
mm (tolerance +- 20%), signalizace vybití baterie; doba pro          
hod; 2 talířové kartáče; pojezd vpřed i vzad; velkokapacitn        
před úplným vybitím; ukazatel stavu roztoku; nastavitelný       
komponentům a pro snadnou údržbu

plastový zásobník toaletního papíru, 300x120x312mm (to        
náplň 1 role papíru do průměru 28cm, průhled pro kontro       
včetně montáže

plastový mýdelník, bílá barva; dodávka včetně montáže

kov, bílá barva; dodávka včetně montáže

volně stojící plastový koš, samosklopné víko, objem min. 1      

závěsná, plast, bílá barva; dodávka včetně montáže

skládací sušák;  665/880/1595mm (tolerance +- 20%); 3 pa         
čtyřech kolečkách, min.  30m sušící plochy

plastový dávkovač tekutého mýdla, 120x110x210mm (tole        
kontrolu naplnění, zámek, dolévání z kanystru, bílá barva;   



Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka
Cena v Kč za kus  

bez DPH
Cena v Kč bez 
DPH  Celkem

6 ks 0,-

1 ks 0,-

2 ks 0,-

77 ks 0,-

2 ks 0,-

15 ks 0,-

13 ks 0,-

37 ks 0,-

27 ks 0,-

5 ks 0,-

5 ks 0,-

2 ks 0,-

       dlo a kolečka pro dobrou manévrovatelnost; 
       

         lnění, plastová pumpa, možnost dolévání z 
      0%)

        (tolerance +- 20%); materiál matná nerezová 

        odávky a montáže je i veškerý potřebný 
       ofesemi/ nábytkovými prvky

     ecifikace předmětu plnění a jednotkových cen, technické podmínky pro jedn  

    ance +- 20%), pevná stabilní konstrukce; 
     lechu; pojezd na odpružených kolečkách, po 

       ohybu

       lastovými koncovkami, standardní nosnost 
          třené protiskluzem

         evná stabilní konstrukce; vybaven dvěma 
         erance +- 20%); madlo pro obsluhu; nosnost 

     ; odstín/ dekor nutno odsouhlasit dle 
     

         snadná výměna láhve, možnost dolévání z 

         lnění, plastová pumpa, možnost dolévání z 
      0%)

       e role); bílý plast; průhled pro kontrolu plnění; 
      

       technologie - MOP PRESS; výbava 2x vědro, 
           o nářadí (násada, držák, třásně)

       m min. 20l, vyjímatelná plastová vložka



1 ks 0,-

48 ks 0,-

24 ks 0,-

169 ks 0,-

23 ks 0,-

42 ks 0,-

25 ks 0,-

27 ks 0,-

42 ks 0,-

25 ks 0,-

11 ks 0,-

33 ks 0,-

9 ks 0,-

2 ks 0,-

1 ks 0,-

0,-

s PE sáčků, bílá barva; dodávka včetně 

tolerance +- 20%), náplň min. 400 max. 550 
ávka včetně montáže

Celkem bez DPH

 na připoutání, 1000x600x850mm (tolerance 
 upravená lakem ve standardním odstínu, 

 na obklad); lepeno sklenářským lepidlem, 
 dodávka včetně montáže

 20%); umístění, možnost polohování dle 
ně montáže

 9l, bílá barva; dodávka včetně montáže

 s rovným podložením z vodovzdorné překližky 
áže

 výkonu 3420 m2/hod; mycí záběr kartáčů 610 
ovozumin. 4 max. 5 hod. Doba nabíjení max 9 

ní nádoby min.55l; napájený z baterií, ochrana 
ý přítlak kartáče; snadný přístup ke všem 

lerance +- 20%), trn průměr min. 40mm, 
olu naplnění, zámek, bílá barva; dodávka 

 15l, bílá barva; dodávka včetně montáže

atra nad sebou pro úsporu místa, mobilní na 

erance +- 20%), objem 1000ml, průhled pro 
 dodávka včetně montáže



DPH ve výši 21%
Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

              notlivé části



0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

Celkem včetně 
DPH

0,-



LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 

Číslo 
položky ve 

výkazu 
výměr

Části VZ Název položky ve výkazu výměr, technické podmínky

PS 201 - MOBILIÁŘ A OSTATNÍ VYBAVENÍ, SO 01 A SO 02

T-9640 šicí stroj

T-9650 stůl dílenský 1500/750/850mm (tolerance +- 20%)

T-9655 skříň na nářadí 780/580/1920mm (tolerance +- 20%)

T-9660 pec keramická kruhová

T-9666 hrnčířský kruh elektrický

T-9698 sada hudebních nástrojů/ vybavení terapie

Příloha č. 1 smlouvy - Specif           

min. 7 druhů stehů, plynulá regulace délky stehu, volné rame      
ochranný kufr, přídavný stolek (rozšíření pracovní plochy), p       
nůžky cvakačky, páráček, pinzeta, olejnička, náhradní žárovk

montovaný dílenský stůl,  1500/750/850mm (tolerance +- 20       
tl. 40mm, hrany sraženy, pšetřeno roztokem lněné fermeže a      
profilů + systémového kontejneru; zásuvkový kontejner 4ks š       
min. 1mm, předvrtané otvory pro upevnění desky, zásuvky n       
nosnost korpusu min.300kg, á zásuvka nosnost min. 80kg, ce      
povrchová úprava práškovou barvou; dodávka včetně 2ks sta      
kvalitní oceli kaleny na 52-54HRC, velká kovadlina, integrova      
šrouby, přesné válcové vedení, vratidlo s bezpečnostními ko      
součástí dodávky a montáže je i veškerý potřebný spojovací/      
ostatními profesemi/ nábytkovými prvky; odstín/ dekor nutn      
v rámci KD stavby

robustní svařovaná konstrukce z ocelového plechu tl. 1mm;      
uzamykání cylindrickým rozvorovým zámkem se dvěma klíči,       
ukrytý výztuhou dveří; v horní části perforovaný plech pro dr     
polic po 30mm, možnost vestavby polic o nosnosti min. á 50       
min. 30kg; kvalitní povrchová úprava práškovou barvou; dod      
nástrojů (šroubováky, klíče, jednotlivé závěsy), 4ks polic, 3ks      
a montáže je i veškerý potřebný spojovací/ instalační materi       
nábytkovými prvky/ podlahou; skříně je nutno kovit ke stěně         
mezi sebou

vnější rozměry průměr  590mm, výška 850mm (tolerance +-      
výška 535mm (tolerance +- 20%); stavební prvky z nerezové      
obslužný regulátor; maximální teplota 1320°C; spirály kryté v      
termočlánek vestavěn ve stěně, typu Pt/PtRh 10%; krycí víko     
možnost otevření o více jak 90°, uzamykatelné; dodávka vče    
regulátoru, vypalovacích pomůcek - 3x deska, 12x podpěrka     
trojnožek; sada pojezdových koleček z toho dvě bržděná; cer      

 530/750/550mm (tolerance +- 20%); vhodný jak pro začáteč      
kapacita min. 20kg, kapacita točené hmoty min. 40kg; plynu     
nožním pedálem, hladká bezestupňová regulace 0-250 otáče     
ovládání jak ve stoje, tak v sedě (součástí výškově stavitelné      
jednodílná záchytná vana se snadou čistitelností a uzavíratel       
340mm(tolerance +- 20%), povrchově chráněna průmyslovým    
nastavení přístroje v rozmezí min. 550 max. 690mm; dodávk       
točení tenkostěnného výrobku



T-9699 sada drobných dílenských nástrojů/ nářadí/ vybavení
profi úroveň; 6x kladívko dvě velikosti (3+3), 12x šroubovák t
polovina klasických; kalené hlavy), 6x dláto dvě velikosti (3+3
rašple dvě velikosti (3+3), 2x hoblík, 2x poříz, 2x sekera, 3x ko
(včetně 2x náhradní list), 3x pilka na dřevo, 3x lupínková pilk
sada univerzálních vrtáků (á sada 15 kusů, průměry 3-10mm
železobetonu, dřeva, kalené oceli do cca 70 HRc, kamene, ke
sada klíčů (á sada 12ks, číslo 6-22), 1x sponkovačka, 3x tavná 
tavných tyčí), 6x nůžky dvě velikosti (3+3), 1x entlovací nůžky
pákový vazač
2x elektrická vrtačka bez příklepu, profi úroveň; jmenovitý p
a 0-3000/min.; max. tl. Materiálu ocel 13mm, hliník 16mm, d
29/10Nm; rozsah sklíčidla 1,5-13mm; průměr upínacího krku
příslušenství - rychloupínací sklíčidlo, dorazová tyč, přídavné 
vřetenu, plastový přepravní kufr

1x transformátorová pájka; příkon 200W, příslušenství - cín, 
kufřík

1x vyřezávací a embosovací strojek; bez nutnosti elektrickéh
310mm; vhodný k vyřezávání papíru, kartonů, látky, tenkých 
vyřezávání i velkých scrapbookových papírů 305x305mm; mo
šablony; příslušenství - posuvný rám, řezací podložka, adapté
2ks, nástroj s ostrou špičkou; včetně veškerého montážního 

1x přímočará listová pila s rychloupínáním pilového plátku, p
hloubka řezu - 100mm dřevo, 20mm barevné kovy, 5mm oce
3200/min.; zdvih 26mm; řezání pod úhlem 0-45°; příslušenst
ochranný kryt pro řezání pod úhlem, odsávací nástavec, vlož

profi úroveň; 2x orfovo instrumentarium, 5x sada dřívek, 2x 
1x keybord s dynamikou úhozu, 945x368x121mm (tolerance 
profi úroveň; min. 550 přirozeně znějících zvuků; podsvícený 
Stereo Sampling, polyfonie - 32, kompatibilinita - General M
master EQ, ultra-wide stereo; funkce - dual/ layer/ split, sust
waiting/ chord dictionary/ keys to success/ phrase repeat/ A
BPM, transpozice -12/+12, tuning; doprovodné styly - min. 1
doprovodů 
1x přenosný dataprojektor; vyšší třída, včetně příslušenství;  
technologie - DLP (0,65´´ DarkChip 3DMD), EcoProjection, C2
(nativní) - Full HD (1920x1080bodů), maximální - WUXGA (19
(1600x1200bodů); jas - normální - 3000 ANSI lumenů, eco - 2
počet barev - 1,07 mld. barev; projekční plocha - 115 až 762c
1,5 až 7,6m; proječní poměr - 1,15-1,5:1 (79´@2m); objektiv 
1:1,3 (ruční); lampa - 210W (uživatelem vyměnitelná P-VIP), 
extreme eco až 7000 hodin); obnovovací frekvence - horizon
kompatibilita - s počítačem - IBM PC, Aplle iMac/ MacBook, V
(1,920x1,200), 1080p (1,920x1,080), WSXGA+ (1,680x1,050), 
(1,280x800, 1,280x768), UXGA (1,600x1,200), SXGA+ (1,400x
(1,024x768), SVGA (800x600), VGA (640x480); video kompat
(B/D/G/H/I/M/N), SEACAM (B/D/G/K/K1/L), HDTV (720p, 10
(480i, 576i); ozvučení - reproduktor 2W, keystone korekce +/
cca 290W, standby <0,5W; hlučnost - standardní režim 32 dB
Sub (VGA), 1x HDMI (HDCP), 1x kompozitní video, 1x S-Video
mini B (servis), 1x RS232 (servis); příslušenství - brašna, VGA 
uživatelská příručka



3x žíněnka, orientační rozměry 2000x1000x70mm; povrchov
kortexin, jádro molitan s hustotou 25-50kg/m3, na spodní st
ruce

2x magnetický rotoped s manuálním nastavením zátěže; rych
řidítek, samonastavovací řeménkové pedály, kolečka pro ma
vyrovnání nerovností podlahy (vzadu); tréninkový počítač - v
tréninkovou vzdálenost, puls, frekvenci šlapání, spotřebu en
počítače pro ochranu před potem; magneticky brzdný systém
odporu závisle na otáčkách v rozsahu 1-8 manuálně nastavit
průmyslová ložiska, setrvačník kalibrován proti kmitu; elektr
senzorů, ušní upínkou, nebo cardio setu; napájení  - 2x AA - 1
set, 2x baterie AA 1,5V

1x sada vyřezávacích šablon (min. 6ks); kompatibilní s dodáv
strojkem



Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka
Cena v Kč za kus  

bez DPH
Cena v Kč bez 
DPH  Celkem

4 ks 0,-

1 ks 0,-

2 ks 0,-

1 ks 0,-

1 ks 0,-

1 sada 0,-

fikace předmětu plnění a jednotkových cen, technické podmínky pro jedn

eno, osvětlení, včetně příslušenství - 
lastová cívka CB, plastová cívka rotační, 

 ka

0%); pracovní deska z bukové spárovky 
 a přísad; kovová podnož z jaklových 
 šuplíků, vyroben z ocelového plechu tl. 

 na ložiskových výuvech s 75% výsuvem, 
entrální zamykání s blokací, kvalitní 
andardního svěráku, výměnné čelisti z 

aná otočná deska s polohovatelnými 
ncovkami, včetně montáže na stůl; 
/ instalační materiál a koordinace s 
no odsouhlasit dle konkrétního výrobce 

  780/580/1920mm (tolerance +- 20%); 
, mechanizmus zámku je po celé délce 
ržáky nástrojů, výšková přestavitelnost 

0kg, možnost vestavby zásuvek á nosnost 
dávka včetně základní sady držáků 
s systémových šuplíků;  součástí dodávky 
ál a koordinace s ostatními profesemi/ 
ě proti překocení + v případě delší řady i 

 20%); vnitřní rozměry průměr 395mm, 
 oceli; nízká vnější teplota; lehce 
 v drážkách se zajištěním proti posunutí; 
o vyskládáno bez použití pojidla,
tně výkonného automatického 
 různých velikostí, sada keramických 
rtifikát CE; barva podstavce RAL 9006

čníky, tak pokročilé; centrování hlíny 
lá regulace otáček odnímatelným 

ek/min.,měnitelný směr otáček; možnost 
 sedátko), vhodné i pro vozíčkáře; 
lnou výpustí; točna z hliníku průměr 
m strukturováním; možnost výškového 

ka včetně 5ks dřevěných podložek pro 



1 sada 0,-
         tři velikosti (4+4+4) (polovina křížových, 

        3), 9x pilník tři velikosti (3+3+3), 6x 
           ombinované kleště, 2x pilka na železo 

          ka (včetně 3x sada náhradních listů), 2x 
        ; možnost vrtání zdiva, betonu, 

         eramiky; s příklepem i bez; vč. obalu), 2x 
          á pistole (včetně 3x sada náhradních 

         y, 1x páková řezačka papíru, 1x kovový 
 

        říkon 650W, dvě rychlosti - 0-1100/min. 
         dřevo 35mm; max. kroutící moment 

      u 43mm; závit vřetenu 1/2´´ - 20 UNF; 
      é držadlo, krytka pro držení dříku ve 

   

        pájecí pasta, náhradní smyčky, plastový 

       o pohonu; možná šíře šablon až 
       h plechů, gumy, pěnovky, kůže; možnost 

      ožnost řezat a embosovat i menší 
       ér, rýhovací podložka, adaptační fólie 

        materiálu k sestavení

        profi úroveň; jmenovitý příkon 550W; 
         el; počet zdvihů naprázdno 300-

       tví - ochranný kryt pro kolmé řezání, 
        žka proti třepení materiálu, systainer

         bubínek různé velikosti, 
      e +- 20%), minimální počet kláves 61; 

       ý LCD display, generátor zvuku - AWM 
        idi a Xglite; efekty - reverb, chorus, 
         tain, lesson/ guide listening/ timing/ 

        A-B repeat, metronom, tempo 11-280 
        136 doprovodů, multi fingering, ovládání 

 
        264x220x78mm (tolerance +- 20%); 

       244D DLP; rozlišení - zobrazované 
        920x1200bodů), UXGA 

          2400 ANSI lumenů; kontrast - 10000:1; 
           cm diagonálně; projekční vzdálenost - 

         - F=2,59-2,87, f=16,88-21,88, zoom 
        životnost až 4000 hodin (eco až 5000, 

        ntální 30-100kHZ, vertikální 50-120Hz; 
          VESA Standards - WUXGA 
    , WXGA+ (1,440x900), WXGA 

     x1,050), SXGA (1,280x1,024), XGA 
      tibilta - NTSC (3,58/4,43), PAL 

     80i, 1080p), EDTV (480p, 576p), SDTV 
        /-40° (vertikálně); spotřeba - průměrná 

         BA, eco režim 26 dBA; rozhraní - 1x D-
         o, 1x Audio (mini jack) vstup, 1x USB typ 
          kabel, AC kabel, dálkový ovladač, 

 



0,-

vý materiál koženka bez ftalátů alt. 
traně antismyk, pro přenášení úchopy na 

hlá úprava výšky sedla, variabilní sklon 
anipulaci (vpředu) mechanizmus 
 velký LCD displej, zobrazuje čas, rychlost, 

ergie; foliovaný displej a klávesnice 
m s tichým chodem - plynulá regulace 
elných stupňů; tichý převodový systém - 
onické měření pulsu - pomocí dlaňových 

 1,5V; příslušenství - ušní upínka, cardio 

Celkem bez DPH

vaným vyřezávacím a embosovacím 



DPH ve výši 21%
Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

0,- 0,-

otlivé části



0,- 0,-



Celkem včetně 
DPH

0,-



LEGENDA:  Vyplní uchazeč o zakázku 

Číslo 
položky ve 

výkazu 
výměr

Části VZ Název položky ve výkazu výměr, technické podmínky

doplňkové dveřní piktogramy

dveřní popisové tabulky ambulancí

dveřní popisové tabulky 4L pokojů

dveřní popisové tabulky 2L pokojů a pokojů lékařů

běžné popisové tabulky

centrální infotabule

dveřní popisové tabulky 4L pokojů; 187x186mm; složen          
foliovou grafikou s prodlouženou životností a hliníkovýc          
vložení papírové jmenovky, papírové prvky kryty antiref        
bočnicemi v černé barvě, kotvení celku provedeno šrou         
popis a konečný počet nutno dopřesnit uživatelem

dveřní popisové tabulky 2L pokojů a pokojů lékařů; 187          
opatřených foliovou grafikou s prodlouženou životností          
možností vložení papírové jmenovky, papírové prvky kr        
plastovými bočnicemi v černé barvě, kotvení celku prov         
umístění a konečný počet nutno dopřesnit uživatelem

běžné popisové tabulky; 187x93mm; vyrobeno z rovnýc         
grafikou s prodlouženou životností; boky tabulek opatře          
šrouby; bližší informace viz. samostatné výkresové sché        

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění a jedn       

doplňkové dveřní piktogramy, 80x80mm, hliníková dest         
tepelně chemického tisku odolného proti poškrábání, z        
vzhled viz. samostatné schéma; umístění a konečný poč    

ilustrativní foto

dveřní popisové tabulky ambulancí; základní tabulka 18         
hliníkových stříbrných profilů šíře 93mm opatřených fo         
lišt doplňkových informací šíře 31mm s možností vložen        
průhledným plastem; boky tabulek opatřeny plastovým           
informace viz. samostatné výkresové schéma; umístění,       



tabule orientačního schématu 1.NP

centrální infotabule pro hospodářský vstup SO 02

infotabule pro kabinu výtahu v objektu SO 01

infotabule pro kabinu výtahu v objektu SO 02

lepené texty na prosklené dveře

fasádní infotabule pro vstupy SO 02

základním konstrukčním materiálem korpusů  dřevotřís
povrchová úprava min. CPL, není- li v popisu určeno jina
pracovní plochy kancel. nábytku  - min. CPL, není- li v po
pracovní plochy linek - postforming, doplňkové materiá
kovové díly matný nerez, chrom
všechny použité materiály snadno omyvatelné, dezinfik
vyhovující příslušným normám o škodlivinách 
laminátové fólie pracovních ploch mají speciální otěruv
s tepelnou odolností 160 st. C / 5 min.
chemicky inertní ( i proti genciánové violeti nebo Novik

atyp infotabule pro kabinu výtahu v objektu SO 01 (nov
přírodním stříbrném metalickém odstínu opatřeného fo
kotvení celku provedeno lepením; bližší informace viz. s
nutno před výrobou odsouhlasit uživatelem

atyp centrální infotabule; 1100x845mm; vyrobeno z prů
grafikou s prodlouženou životností, hrany prvku zabrou
nerezu (distance min. 30mm); barevné prvky grafiky bu
(nová budova), RAL 1001 pro SO 02 (stará budova); bliž
textovou náplň nutno před výrobou odsouhlasit uživate

atyp tabule orientačního schématu 1.NP; 1100x845mm
opatřeného foliovou grafikou s prodlouženou životnost
kovovými terči z matného nerezu (distance min. 30mm
vzhled a textovou náplň nutno před výrobou odsouhlas

atyp centrální infotabule pro hospodářský vstup SO 02 
skla s bezpečnostní folií opatřeného foliovou grafikou s 
provedeno distačními kovovými terči z matného nerezu 
schéma; konečný vzhled a textovou náplň nutno před v

atyp infotabule pro kabinu výtahu v objektu SO 02 (star
přírodním stříbrném metalickém odstínu opatřeného fo
kotvení celku provedeno lepením; bližší informace viz. s
nutno před výrobou odsouhlasit uživatelem

atyp lepené texty na prosklené dveře; odstín RAL 9006; 
umístění, znění textů apod. nutno před výrobou odsouh
udáván jako set

atyp fasádní infotabule pro vstupy SO 02 (stará budova
bezpečnostní folií opatřeného foliovou grafikou pro ext
celku provedeno distačními kovovými terči z matného n
výkresové schéma; konečný vzhled, umístění a textovou
interiéru v rámci KD stavby



namáhané hrany desek olepeny ABS hranou min. tl.2m
možnost sladit nábytek s barevným provedením ostatn
možnost barevně rozlišit jednotlivé organizační celky
základní šířky všech modulových prvků:  spodních, horn
jsou 450, 600 a 900 mm
přestavitelné police – uloženy na kovových podpěrkách 
zesíleny proti průhybu zadním nákližkem
zásuvky – plastové vodotěsné výlisky zásuvek lze vyjmo
pro přehledné uložení obsahu možnost výběru dělících 
kovové pojezdnice využívají gravitačního samodovíracíh
skřňky, kontejnery , skkříně dle požadavku uzamykateln
dvířka – pohlcení hluku nárazu při dovření dvířek
vnitřní plochy chráněny před nárazy některých vnitřních 
prosklená dvířka skříněk jsou demontovatelná a umožň
závěsy – závěsné kování horních skříněk seřiditelné ve t
přišroubovaný celokovový závěs dveří s otvíravím úhlem
samodovírací a samootvírací efekt po překonání mrtvéh
podnože – možnost náhrady klasického soklu systémov
s výškovou korekcí + odnímatelným plastovým krytem (
ustupují, takže nejsou poškozovány nárazy obuvi
včetně nerezových dřezů a umyvadel ( vč. sifonů - poku

POZOR!! -  veškeré výchozí rozměry nutno před vlastn
POZOR!! -  nedílnou součástí výkazu/ nacenění je i bar



Typové (modelové) označení položky Ks
Měrná 

jednotka
Cena v Kč za 
kus  bez DPH

50 ks

8 ks

9 ks

11 ks

46 ks

2 ks

no z rovných hliníkových stříbrných profilů šíře 93mm opatřených 
ch stříbrných lišt doplňkových informací šíře 31mm s možností 
flexivním průhledným plastem; boky tabulek opatřeny plastovými 

uby; bližší informace viz. samostatné výkresové schéma; umístění, 

7x155mm; složeno z rovných hliníkových stříbrných profilů šíře 93mm 
í a hliníkových stříbrných lišt doplňkových informací šíře 31mm s 

ryty antireflexivním průhledným plastem; boky tabulek opatřeny 
vedeno šrouby; bližší informace viz. samostatné výkresové schéma; 

ch hliníkových stříbrných profilů šíře 93mm opatřených foliovou 
eny plastovými bočnicemi v černé barvě, kotvení celku provedeno 

éma; umístění a konečný počet nutno dopřesnit uživatelem

notkových cen, technické podmínky pro jednotlivé části

tička v přírodním stříbrném odstínu, potisk vyroben technologií 
adní strana piktogramu opatřena oboustrannou lepící páskou; 
čet nutno dopřesnit uživatelem

87x155mm + doplňková tabulka 187x186mm; složeno z rovných 
liovou grafikou s prodlouženou životností a hliníkových stříbrných 
ní papírové jmenovky, papírové prvky kryty antireflexivním 

mi bočnicemi v černé barvě, kotvení celku provedeno šrouby; bližší 
, popis a konečný počet nutno dopřesnit uživatelem



2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

12 ks

2 ks

sková deska
ak
opisu určeno jinak

ály - plasty a kov

kovatelné, tepelně, chemicky a mechanicky odolné

vzdornou strukturu

ovu roztoku )

vá budova); 550x340mm; vyrobeno z plošného materiálu Dibond v 
oliovou grafikou s prodlouženou životností; hrany tabule zabroušeny, 
 samostatné výkresové schéma; konečný vzhled a textovou náplň 

ůhledného vrstveného skla s bezpečnostní folií opatřeného foliovou 
ušeny, kotvení celku provedeno distačními kovovými terči z matného 
udou reagovat na umístění v rámci objektů - RAL 1034 pro SO 01 

ší informace viz. samostatné výkresové schéma; konečný vzhled a 
elem

m; vyrobeno z průhledného vrstveného skla s bezpečnostní folií 
tí, hrany prvku zabroušeny, kotvení celku provedeno distačními 
); bližší informace viz. samostatné výkresové schéma; konečný 
sit uživatelem

 (stará budova); 1100x1030mm; vyrobeno z průhledného vrstveného 
 prodlouženou životností, hrany prvku zabroušeny, kotvení celku 

u (distance min. 30mm); bližší informace viz. samostatné výkresové 
 výrobou odsouhlasit uživatelem

rá budova); 550x435mm; vyrobeno z plošného materiálu Dibond v 
oliovou grafikou s prodlouženou životností; hrany tabule zabroušeny, 
 samostatné výkresové schéma; konečný vzhled a textovou náplň 

 velikost, umístění atd. viz. samostatný výkres; konečný vzhled, 
hlasit uživatelem a autorem PD interiéru v rámci KD stavby; počet 

); 550x340mm; vyrobeno z průhledného vrstveného skla s 
terier s prodlouženou životností, hrany prvku zabroušeny, kotvení 
 nerezu (distance min. 30mm); bližší informace viz. samostatné 
u náplň nutno před výrobou odsouhlasit uživatelem a autorem PD 

Celkem bez DPH



       m, 
      ího interiéru

       ních, zásuvkových a vysokých  skříněk

      h s aretací proti nechtěnému posunutí

       ut z kovových nosných rámečků
       příček

    ho efektu a s tlumením dorazu mají lehký a tichý chod
      né, systém uzamykání SGHK

      h výsuvných prvků ochrannými  kolečky  
      ňují výměnu skla

        třech směrech, zaručující vysokou nosnost, 
      m 230 st. A nosností 70 kg chrání dveře před vyvrácením

      ho úhlu 6st. Napomáhá lehkému chodu dveří,závěs je lehce čistitelný
      vými nožičkami

       (stříbrný) s těsnícím pružným podlahovým profilem, podnože pod skříňkami 

         ud není dohodnuto jinak )

        ní výrobou přeměřit přímo na stavbě!!
         revnostní/ materiálové řešení jednotlivých prvků v rámci 

      



Cena v Kč bez 
DPH  Celkem

DPH ve výši 21%
Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-



0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- 0,- 0,-

0,- Celkem včetně DPH 0,-



Příloha č. 2 ZD

Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

dle ust. § 53 odst. 3 písm.b, d) z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

„Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace a přístavba psychiatrického 
oddělení – dodávka mobiliáře a ostatního vybavení“ 

Část (doplní uchazeč) 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky na „Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace 
a přístavba psychiatrického oddělení – dodávka mobiliáře a ostatního vybavení, část 
(doplní uchazeč)“ prohlašuji, že shora uvedený uchazeč je dodavatelem, 

- který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c), 

- vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. d), 

- který není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e), 

-  který nemá ve vztahu ke spotřební dani v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to   
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 
1 písm. f), 

Název veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Pardubický kraj 
IČ: 708 92 822 
Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 
Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 
IČ: (doplní uchazeč) 
Sídlo: (doplní uchazeč) 
Osoba oprávněná za uchazeče 
jednat: 

(doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 
telefon / fax: (doplní uchazeč) 
e-mail: (doplní uchazeč) 

 



- který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 
písm. g), 

-  který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby  
(§ 53 odst. 1 písm. i), 

- který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek (§ 53 odst. 1 
písm. j), 

- který nebyl v posledních 3 letech pravomocně potrestán uložením pokuty za umožnění 
výkonu nelegální práce podle z. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti (§ 53 odst. 1 písm. 
k).       

V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 

Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby: 
Podpis: 



Příloha č. 3 ZD 

Čestné prohlášení dodavatele o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku 

dle ust. § 50 odst. 1 písm. c) z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky na „Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace a 
přístavba psychiatrického oddělení – dodávka mobiliáře a ostatního vybavení, 
Část (doplní uchazeč)“ prohlašuji, že shora uvedený dodavatel je ekonomicky a finančně 
způsobilý splnit výše uvedenou veřejnou zakázku. 

V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 
Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby: 

Podpis: 

Název veřejné zakázky 

„ Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace a přístavba psychiatrického 
oddělení – dodávka mobiliáře a ostatního vybavení“ 

Část (doplní uchazeč) 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Pardubický kraj 
IČ: 708 92 822 
Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 
Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 
IČ: (doplní uchazeč) 
Sídlo: (doplní uchazeč) 
Osoba oprávněná za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 
Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 
telefon / fax: (doplní uchazeč) 
e-mail: (doplní uchazeč) 



Příloha č. 4 ZD 

Krycí list nabídky 
k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění, s názvem:

„Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace a přístavba psychiatrického oddělení – dodávka mobiliáře a 
ostatního vybavení“ 

Nabídka je podávána 
k části veřejné zakázky: (doplní uchazeč) 

Základní identifikační údaje uchazeče: 

Uchazeč 

Název dle obchodního rejstříku 
nebo živnostenského listu (doplní uchazeč) 

Právní forma (doplní uchazeč) 
Sídlo (celá adresa včetně PSČ) (doplní uchazeč) 
IČO (doplní uchazeč) 
Bankovní spojení (doplní uchazeč) 

Zastoupený (doplní uchazeč) 

Kontaktní 
osoba 

Kontaktní údaje (doplní uchazeč) 
Tel./fax (doplní uchazeč) 
E-mail (doplní uchazeč) 

Uchazeč prohlašuje na svou čest, že jeho nabídka v plném rozsahu splňuje veškeré požadavky uvedené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

V  …………………………………..  dne ………… 2014 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: 

Titul, jméno, příjmení: 

Funkce: 

Podpis osoby oprávněné: 



Příloha č. 5 ZD 

Čestné prohlášení dodavatele  

dle ust. § 68 odst. 3 z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „Svitavská nemocnice, a.s. – modernizace a 
přístavba psychiatrického oddělení – dodávka mobiliáře a ostatního vybavení, část 
(doplní uchazeč)“shora uvedený dodavatel: 

• předkládá úplný seznam členů statutárních orgánů, kteří byli v posledních 3 letech od
konce lhůty pro podání nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru
u zadavatele,*

(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 

• prohlašuje, že výše uvedený seznam není schopen vytvořit z důvodu, že žádný člen
jeho statutárního orgánu nebyl v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání
nabídek v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. *

• předkládá úplný seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota
přesahuje 10 % základního kapitálu:*

(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 
(doplní uchazeč) 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Pardubický kraj 

IČ: 708 92 822 

Sídlo: Pardubice, Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 

Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název: (doplní uchazeč) 

IČ: (doplní uchazeč) 

Sídlo: (doplní uchazeč) 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: (doplní uchazeč) 

Kontaktní osoba: (doplní uchazeč) 

telefon / fax: (doplní uchazeč) 

(doplní uchazeč) 

 

 

 

 

 

  



(* nehodící se škrtněte) 
• prohlašuje, že shora uvedený dodavatel v souvislosti se zadávanou veřejnou

zakázkou neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o 
ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.  

V (doplní uchazeč) dne dd. mm. rrrr 

Jméno, příjmení jednající/zastupující osoby 

…………………… 
        Podpis 


	Zadávací dokumentace_Nemocnice SY_Mobiliář a ostatní vybavení
	1 Obsah
	2 Preambule
	3 Základní údaje
	4 Předmět zakázky a předpokládaná hodnota
	5 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	6 Požadavky na kvalifikaci
	6.1 Základní kvalifikační předpoklady
	6.2 Profesní kvalifikační předpoklady
	6.3 Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku
	6.4 Technické kvalifikační předpoklady
	6.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky několika dodavatelů
	6.6 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem
	6.7 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních dodavatelů
	6.8 Další požadavky k formě a způsobu prokazování kvalifikace

	7 Hodnocení nabídek
	8 Platební, obchodní a jiné podmínky
	8.1 Platební podmínky
	8.2 Požadavky na vypracování návrhu

	9 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	10 Požadavky na zpracování nabídky
	11 Lhůta a místo pro podání nabídek
	12 Zadávací lhůta
	13 Otevírání obálek
	14 Přílohy k zadávací dokumentaci

	P1_ZD
	P1_SML
	1. Nábytek
	2. IT technologie
	3. Pořízení elektrovybavení
	4. První vybavení
	5. Pomůcky pro terapii
	6. Informační systém

	P2_ZD
	P3_ZD
	P4_ZD_kryci_list
	P5_ZD
	P6_ZD
	Nábytek
	První vybavení
	Pomůcky pro terapii

	Odůvodnění - mobiliář a ostatní vybavení pro projekt

		2014-04-24T09:41:54+0000
	Not specified




